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OBPA3EIl

TEXHHUYECKO IIPE/l/TO/KEHHE

no oGw#(ecmeena nopvuKa ¢ npedmem:

wocmasxka Ha paduoaxmueru 1eKkapcmeenu nPooyKmu, paouo@apmayeemuys, paouoHyKiuoOHu

2eHepamopu, Kumoee u paouoHyKnuonu npexypcopu 3a 2018 2.“, exrroueauia 50
CAMOCMOAMENHO 060Co00eHU NO3UYUN.

IIpennoxenunero e no 06ocoGena nozunus Ne 2 ¢ npeamer ,,99-Mo sodium molybdate; 99m-T
Technetium pertechnetate 12,5 GBq“ \,

HacTosImeTo TeXHUYECKO MpeUIoKeH e e ofaeHo oT: ,,Enexrponkomepc EOO/]
/ HA YA /

~

u noanumcano ot: Jumursp Hukosos Hopnaxos
fmpu umena/

B KQUeCTBOTO MY Ha: yIIpaBUTEII

. /omeorcrocny
\.

3ab6enescka: Ha ocnoeanue un. 47, an. 9 om ITII30II, xozamo yuacmuuk nooasa ogpepma 3a noseye
om edna 0b6ocobena no3uyus, 3a- 6caxa 060cobena nosuyus ce NPeOCmMAass. OMOETHO MEXHUYECKO
npeonodicene, OKOMNIEKMOBAHO CC CLOMEEMHUME NPUNONCEHUS , 3G KOAMO Ce OMHACAM.

Coappixanue:
1. JIOKYMEHT 32 YITHIHOMOIUABaHe, KOraro JMIETO, KOETO Mojasa odeprata, He € 3aKOHHHUAT
Mpe/ICTaBUTE] Ha YYaCTHHKA; X
2. TTpemioKeHye 3a U3ITIHEHHE Ha [I0phYKaTa B CHOTBETCTBHE C TEXHHICCKUTE crietmduKanyy 1
M3HUCKBAHKMATA Ha BB3JIOXKUTEISA
" 2.1. Hpunosicenus KoM npednodceHuAma 3@ U3nbliHeHue Ha NOPLYKAMA no 000coberu nO3uUuY om
MNe 1 0o Ne 14, exn.: ' *
2.1.1. 3aBepeHO KOMMe HA BaIHIHO paspelleHHe 3a ynoTpeba B CTpaHaTa, M3HAJCHO IO peja Ha
3JIIIXM wm Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Eponefickus mapiaMeT 1 CoBera /ui. 23, an.l Ha
3JIIXM.
Bastcro! Ipunosicenusma, Hepasoenna 4acm om KOHKPEmHOMO paspeuienue 3a ynompeba He cnedéa
da 6v0am npedcmassnu om yuacmuuijume xamo 3aéepenu konus. Heobxooumo e yvacmmuyume oa
‘ n0COYaM & NPeOnoJCEHUEMO 3 USHBIHEHUE HA NOPLYKAMA KOWKpemeH nyOnuden pecucmep, 6 Koumo
ca nyGIUKy6aHU 8CUHKY BPUIONCERUS KoM KOHKDEMHOMO paspeuleue 3a ynompeba;
2.1.2. Jleknapaigs oT y4acTHHKAa B CHOTBETCTBHE C WL 55, all. 6 ot 3JIIIXM, ye KoJMyecTBaTa 3a
JIeKapCTBEHMs MPOYKT Ca HAIMYHM, B CITy4ail HA M3THYAHE HA CPOKA HA PaspeLICHAETO 32 yroTpeba Ha
JIeKapCTBEH MPOAYKT Hpe3 2018 r. (ako e npriokuMo)
2.2. Hpunoxcenus KeM npedioycenuama 3a uinvHenue Ha nOpvYKama no 06ocobenu nozuyuu om
g Ne 15 00 Ne 50, exn.:
2.2.1. Jlexnapars OT yYacTHHKA, ¢ MPHIOKEHO U3BeyeHue ot CrHchKa Mo L. 1, . 1, 6ykea ,,6“ ot
HapenfaTa 3a yc/oBUATa M pefia 38 ChCTABSHE HA CNIMCHK HA MEJMUMHCKWTE H3jenud no wi. 30a ot
3MU 1 3a onpeJeNsHe Ha CTOMHOCTTa, A0 KosTo Te ce 3amnamar (Hapen6ara), OT KoeTo H3BICUCHHUE 13
e BHAHA IpPOJAXKHATA LleHA [0 cMuchia Ha § 1, T. 29a or 3MH, BB BpE3KA C § 1, T. 4 or
JONLIHMTENHATE pasnopen6l Ha Hapenbara, mpejcTaBeHa 33 BCAKA IOBHIWA, 32 KOATO TOH
KaHAUOATCTBA; ’
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2.2.2. 3aBepeHO KomMe Ha O(QUUMANEH NOKYMEHT, maaneH ot UAJL, or koiTo € BHOHO, Y€ 3a
CBOTBETHOTO MEIHIMHCKO H3jienue HaMa peructpupand jfaiHu B MAJI wmm EUDAMED 3a
MHLMICHTH/TIOTEHIMATHA MHUMICHTH IIpe3 IIOCNECIHUTE [BE TOAMHM, KakTo M ONOKMpaHH WM
WM3TETTIEHH TIAPTUAM OT CHIOTO MEMIMHCKO M3JENHE Mpe3 MOCie/IHUTe 2 TOJMHH (& NpunodCUMUMe
cayuau);
2.2.3. Jlexmapauus, B KOSTO Ja OBJE NOCOYEHO MEIMIMHCKOTO M3/IE/IME 33 KOETO €€ y4dacTsa M
KOHKpETHHMAT ofliecTBeH (GOHI Ha CHOTBETHaTa JbpiXapa, [0 KOHTO ce 3allialia (8 npunodicumume
cyuau); i :
2.2.4. 3a o6ocobena nosurms Ne 15 - Komve Ha sexnapaiys 3a csoTBeTcTBHE ¢ Jlupextusa 93/42/EEC,
M3/aicHa OT TIPOM3BOJIMTENS WM YIIHIHOMOIICH HEroB MpejcTaBuren (IPUAPYKEHO ¢ NMPEeBON Ha
GBIrapCKH €3UK U 3aBEPEHO OT YYaCTHUKA); _
2.2.5. 3a 06ocobeny no3uIEH ot 16 1o 50, B, - Konue Ha nexiiapaiys 3a ChOTBETCTBHE ¢ JlUpexTiBa
98/79/EC, w3aajcHa OT MPOM3BOJMTENS MM YITBIHOMOIEH HETOB MNpeicTaBuTell (IPHIPYKEHO C
NPeBOJ| Ha GBITAPCKH €3UK H 3aBEPEHO OT YYaCTHHKA);
22.6. 3a o6ocobena mosumps Ne 15 - Komme na EC ceprudukar 3a choTeeTcTBUE C JMpEKTHBA
93/42/EEC, u3ziaeH oT HOTH(MIMPaH opraH (PUAPYKEHO C MPEBO/| Ha OBITapCKu €3UK U 3aBEPEHO OT
Y4aCTHHKA);
7.2.7. 3a obocobena mosumms Ne 30 - Komme Ha EC ceprudukar 3a choTBeTCTBME C JIUpEeKTHBA
98/79/EC, w3HajieH OT HOTH(HIMpaH opraH.(PHAPYKCEHO ¢ PEBO/ Ha GBITapCKH e3UK U 3aBEPEHO OT
y4aCTHHUKA)
2.2.8. Konue Ha BanijieH CEPTHQUKAT 10 CTaHAAPT BJIC EN ISO 13485 win exBuBalieHTHa CUCTEMA 32
yIpaBJieHHE HA KaYeCTBOTO, ¢ 06XBAT NMPOM3BOACTBO HA MEIMIMHCKY M3NCIHA, H3NANCH Ha MMETO Ha
TIPOM3BOAMTEIIS.(IIPUIPYIKEHO C IIPEBOX Ha OBIrapCKH €3UK 1 3aBEPEHO OT y4acTHHUKA)

3. Jlexnapaius 3a CHIIIACHE C KIIay3UTe Ha MPHIIOKEHUA MPOSKT Ha JOroBOp;

4. Jlexnaparus 3a CpOKa Ha BANMMIHOCT Ha odeprara;

JIATA: 05.02.2018 1. TIOMITUC u [TEYAT: ~
§




OBPA3EIL[

IIPEI[JIO)KEHHE 3A M3NTBJHEHHE HA TIOPHUKATA
3a2'X0CTABKA HA JIEKAPCTBEHH HPOAYKTH
1o o6ocoGenHa mo3unus or Ne 1 o Ne 14, Brur.

Or: ,,Enexrponxomepc EQO/[
(HaumeHoBaHYUE HA YYACMHUKA)

YBAKAEMH JAMH U ITOCIIOJIA,

C HacrosmoTo, By npesictaBaMe HaNIETO TEXHUYECKO MpEANoKEeHHE 32 U3ITbIHEeHHe Ha ofsaBeHara
or Bac mponenypa. 3a Bhajiarane Ha OOIIECTBEHAa MOPBUKA C NPEAMET: ,Jocmaeka Ha paduoaxmuenu
JeKapcmeenu npodyKmu, paouo@apmayeemuyl, paoioRyKiUOHU 2eHEPAMOPU, KUmoee U paouoryKiuonu
npexypcopu 3a 2018 2. “, Bnousaina 50 caMocTOATENHO 060CO0CHN MO3UIUH. -

IpennoxeHneTo e no obocoGena nosunusa Ne 2 ¢ npeamer ,,99-Mo sodium molybdate; 99m-Tc
Technetium pertechnetate 12,5 GBq“ +

1. JlexnapupaMe, ue BCsKa OTJ€JIHA JOCTaBKA IO JOTOBOPA, INE C€ M3BHPIIBA €XKECEAMHUYHO, B
paMKuTe Ha YTBBpICHATa ITHCMEHa 3asiBKa-paslpefcncHne OT MHHHCTEPCTBOTO CHOPEN HHIMBUAYAIHATE
HY)XIY Ha JiedeOHUTE 3aBe/ICHAS. '

2. Jlexnapupame, 4e CMe 3amo3HaTH, Y€ MHHHCTEPCTBOTO HA 3/IPABEONA3BaHETO INE pasmpenens
HEOOXOMMMHUTE KOJIHYECTBA B JIBe YTBEPACHH MUCMEHH 3asABKH-paslpe/ie/ieHHs, NbpBarTa 3a IIECT MeCeueH
neprox fo 31.08.2018 r. u Bropara — 10 28.02.2019 r., KaKTO M Ye KONMYECTBaTa BbB BTOpara 3asBKa ca
cb06paseHH ¢ pasnogaracMuTe GI0/DKETHH CPECTBA.

3. Jexnapupame, ye mo 28.02.2019 r. me yBenomMuM MHHHCTEPCTBOTO Ha 3[paBEONasBaHETO, B
clyual, de yTBBpEHaTa BTOpa ICMEHa 3asiBKa-pasnpesieNieRne Hama fa Opae usnmbanena Ha 100%, nopanu
JIMIICA Ha 3aIBEHH HYXIH OT JieueOHUTE 3aBSlCHHSL.

4. TapaHTHpaMe, 4e CMe B ChCTOSTHHE Ja H3ITBIHAM Ka4eCTBEHO NOPHUKATa B IIBJIHO CHOTBETCTBHE C
H3MCKBAaHUATA Ha BH3IOXKHUTEIA. '

5. JlekapcTBEHHTE NIPOAYKTH ca BKmo4yeHH B IIpunoxenne 3 Ha II03UTHBHES NEKapCTBEH CIACHK,
aKTYaJIHO KBM JiaTara Ha NOKABaHe Ha IPEeUIOKEHHETO.

6. 3a u3NBIHCHHE Ha IOPHYKATA NIpeiaraMe:

JlexapcTBeHH IPOAYKTH

H3dcKkBanud Ha Bb3I0KATE IS IpennoxkeHne HA YYACTHHKA
Ne HanmenoBaHue, Mspka Kon |
eNHHUIHA AKTHBHOCT HYEC ATC, INN, HaumeHOBaHHE Ha JIEKAPCTBEHHS
TBO OpOAYKT (THProBCKO HAHMEHOBaHHE),

JO | Jexapcreena ¢popma, KonnuecTBo Ha aKTHBHOTO
JIEKapCTBEHO BellecTBO, OKOHYATE/IHA OLAKOBKA,
OIpHTEKATE] HA paspelleHne 3a YHoTpeda

ATC: VO9 FX 01; v

INN: Sodium molybdate [*Mo], Sodim
pertechnetate [*=Tc]; ‘
THproBcko HAUMEHOBAHHE Ha JTEKAPCTBEHHS

99-Mo sodium molybdate; v | mpomyxt: Drytec 12.5 GBg;

Vv
2 | 99m-Tc¢ Technetium on. x 16p. | 312 | JlekapcrBena dopma: PajHOHyKITMAEH reHepaTop;
pertechnetate 12,5 GBq v KosmruecTBO Ha aKTHBHOTO JIEKAPCTBEHO BEILECTBO:
12.5 GBg; vV

OKOHYATEIHA OIIaKOBKa: oI X 1 6p.; ¢
TIputexaren Ha paspeinenye 3a ynorpeda: GE
. Healthcare Limited, Bemixo6puranus. v
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Hoacnenue:

B mabnuyama, yvacmuuxem 3Q0BIACUMERHO ONUCEa, CIeOHAMA UHPOPMAYUS 30 NPeONAZaHUS
Hezo nexapcmeen npodykm - ATC, INN, Haumenogawue Ha Iexapcmeenus RpOOyKm (mvpeo
Haumenosanue), Jexapcmeena gopma, Konuuecmeo na akmugHomo NEKAPCMBEHO BEUECME0, OKOHYA AHQ
OnaKosKa, NpUMedCamen Ha paspeuerue 3a ynompeba ' {

7. Jlexnapupame, 4e CME 3all03HaTH, 4Ye TEXHEIMEBUTE TIEHEPATOPH, TEXHCLUCBHTE KnToée,
panuodapMaleBTHLITE 3a JHATHOCTHKA in Vivo H panrodapMalleBTHIMTE 3a Tepamus, cieipsa Ja uMaT
MHUHHUMAJEH CPOK Ha FOXHOCT He HO-KpaThk oT 60 % OT O0SBEHHS OT MPOM3BOAUTENS, KbM JaTaTa Ha BCAKA
JIOCTABKa, [PeIOCTABEHA Ha KPAiHHTE [IOJTyYaTe/H /CbOTBETHATE JICTCOHH 3aBefieHus/.

8. Jlexnapupame, 4e B ClIydali Ha [OCTaBKa Ha TEXHEIMEBHM IEHEPATOPH, TEXHELMEBH KHUTOBS,
paanoapMaieBTHI 32 JMATHOCTHKA in Vivo H panuodapManeBTHLH 33 Tepanus C IIO-KpaTbK OT
JOTOBOPEHHS CPOK Ha FOJHOCT [IBJDKMM HEYCTOHKa, KaKTo cleiBa: i

- 0T 59,99 o 50 % - 20% BBPXY CTOHHOCTTA Ha IOCTABKaTa;
- 0T 49,99 110 40 % - 30% BBPXy CTOHHOCTTA Ha IOCTABKATA;
- mox 40% - 60% BBpXY CTOMHOCTTA Ha OCTABKATA.

9. JlexnapupaMe, 4e JOCTABKaTa Ha JIeKapCTBEH MPOAYKT € OCTAaTBHYCH CPOK HA IOXHOCT [IO-MaJTBK OT
40 (aeTHpHUIECET) Ha CTO OT OOABEHHS OT MPOM3BOIMTEINS IIE CE M3BBLPIIBA CAMO C HCMEHO CBIJIACHE Ha
BB3JOXHTENS 33 KOHKDETHO KOJHYECTBO, ONPENENEHO OT Hero. be3 M3pHiHO MHCMEHO ChITlacue Ha
BB3IIOIKUTENS CTOKHTE HAMA Jia 6BJaT 3aIljallaHH.

10. ITy6uuen perucTsp, B KOUTO ca MyGIuKyBaHH, BCHYKH NIPHIOKCHUS KbM paspelIeHHeTo 3a
ymnotpeba:

- ht_gp://www.bda.bgzimageS/stories/docdments/bdias/ssS522.pdf - Kparka Xapaxrepactuka Ha [IponykTa;
- ttp://www.bda.bg[iniages/stories/documents/bdias/ssSSZZg.pdf - JincroBka: HHGOPMALHS 3a MOTPEOHTENL.

Hoacnenue: TIpUIOKeHAATa, HEPA3/IENHA YACT OT KOHKPETHOTO pa3pellcHie 3a ynotpeba He crnezBa
Ia GBIAT NpeJCTaBSIHH OT YYACTHHIWTE KaTO 3aBEPEHH KOMHA. Heob6xomuMo € yYacTHHIHTE Ja 1mocouar
KOHKpETeH IyOJMYeH PEerucThp, B KOHTO ca MyOnuKyBaHH BCHHKH IIPHIOMCHUA KbM KOHKPETHOTO
paspelieHne 3a ynorpeta;

Hpunooicenus:
1. Basepeno xonue Ha 6aUOHO pA3pEULERUE 3Q ynompe6a 8 cmpanama, u30a0eHo no peda na 3JITIXM wiu
Peznamenm (EQ) Ne 726/ 2004 2. na Eeponetickus napaamenn u Cuweema /un. 23, an.1 na 3JITIIXM/.

2. [exnapayus om y4acmuuxa 8 CbOmeemcmeue C Hl. 55, an. 6 om 3JIXM, ue xomuuecmeama 3a
Jexapcmeenus npodyKm ca HanuuHy, 6 CIy4aii A usmudaHe Ha cpoxa Ha paspeuienuemo 3a ynompeba na
Znexapcmeen npodyxm npes 2018 2. (axo e RPUIOJNCUMO)

\

JATA: 05.02.2018 1. HUME, I'IOI[I'[I/iC u [TEYAT:
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PETYE/IMKA BbJ/ITAPUSA *

N3nvbriHnTenHa areHuvsa no JsieKkapcreara 0 e 0 '
REPUBLIC OF BULGARIA .

| Bulgarian Drug Agency

PASPEHIEHHE 3A YHHOTPEBA HA JIEKAPCTBEH IIPOXYKT

= Tssesvsersrerssscscacces] susssstssvracsscsierennene

Ha ocHoBanue un. 59a, an.5 ot 3JIIIXM BBB Bpb3Ka ¢ mpoueaypa no un.23, an.3,r.3 or 3JIIXM,
‘ sagenenne Ne R-4225/25.05.2011 n oueHbueH foxnas

NOJHOBSIBAM PA3PEINEHUE 3A YIIOTPEBA B PEIIYBJIMKA BbJIIAPUS

JICKapCTBEH MNpPOAYKT 3a XyMaHHaTa MEHIIMHA

Ne 11-15028/27.11.2006
Perucrpauuones Ne 20060675

Hpaiitex 2,5 — 100 GBq pagHoHyKJIH/IEH FeHEPAToOP
Drytec 2.5 - 100 GBq radionuclide generator
Hme (cBo60aHO 136paHO) Ha NekapCTBEHHS IPOAYKT, KONHYECTBO HA AKTHBHOTO(HTE) BEWECTBO(a) B 10308a eAMHHUA( 33
onpeaeneHa maca i 06em, %), nexapcraesa popma

AxtusHO(1) Belecto(a): HaTpues moau6aar [*’Mo], HaTpues nepTexuerar [*°™Tc)
Active substance(s): Sodium molibdate [*’Mo], Sodium pertechnetate [™Tc]

KonuuecTso Ha akTHBHOTO(MTE) BellecTo(a) B 10308a eanHULa: 9,25 — 18,5 MBq/ml
KoauuecTso(a) B eHa onakoska: X 1

ATC xon: V09 FX 01

Cp~01< Ha FOJHOCT: ABAJECET M YETHPH JHM cJ1ell AATATA HA NPOU3BOACTBO

Pexxum Ha otnyckane: Io jekapeko npeanucanne. OrpaHuyieno npeanucanne. e




il

[Ipurexaren na Pa3peIeHUETO 3a ynoTpeBa, ume, ajpec u qppxkasa: GE Healthcare Limited,
Amersham Place, Little Chalfont, Bucks HP7 INA, Beruxobpuranns

§
AY
Ipoussoauten na /ICKapCTBeHHS NPOAYKT, HME, afpec U Ibpxasa: GE Healthcare Limited, V

Amersham Place, Little Chalfont, Bucks HP7 9NA, BeankoGpuranus

Hannute 3a nexapcreenus HIPOAYKT Ca NOCOYEHH B TPH MNPUIOKEHWS, HepasfielHa gacT oT
paspelIeHHeTo 3a yroTpeQa: '

IIpunoxenne 1 - kpatka XapaKTEepUCTHKA HA NPOayKTa
[Ipunoxenne 2 — nmucroska; vHbOpMAaLHg 3a NOTpe6yTes

IIpuaoxenue 3 — maker Ha OIaKoOBKaTa

Hacrosmoro paspewesue e BnucaHo & Peructbpa mo um 19, anl, 1.3 or 3JIIXM noj

. peructpaunonen Ne20060675/...... .4 il Wi Crriacho 4155, an.4 or 3JIITXM pa3pelenuero

-t
S
Sod

3a ynoTpe6a/y10CTOBEpEHHE 3a PErHCTpaLus e 6e3cpoyHo.

Ha ocnosanue up 60 an.l om 3ANTXM fipu Gb3HUKGANE HA KAKGAMO U Oa € NPOMAHA @ Ycnosuama, npu koumo e uzdaderno
HACMOAIYEMO PA3peULeHue, NPUMEXCAMeNIm HA paspewteHuemno 3a ynompeba e omvoicen da ysedomu Hanvanumennama
Q2eHYUA no NeKapemeama Kkamo npedcmagy Cbomeemuama OoKkyMenmayus. Hsneanumennama azenyusn no nexapcmeama
credsa 0a 6v0e unghopmupana 3a ecuuku Hosu daHNY no omuouleHue ha kavecmeomo, besonacnocmma wuiu eguracrocm
HA 20PeNOCOYeHUR NEKAPCMBEH NPOOYKM.

0mzoeopyocmume Ha H3nvanumenna azenyuq no AeKkapcmeama He eKn04YBam 3awyuma Ha namenmuuy npasa u mvp2oecku

mapxu. Te ne ca obekm na oyenxama npu npoyedypama no paspewiacare 3a ynompeba na Aexapcmeenus npodyxm.

Besko nocneasartio PaspellieHHe 3a NPpOMAHa Ha HACTOALIOTO paspellcHHe 3a ynorpeba npencrasnssa
HEpa3ICIIHA YacT OT HETo. )

MAT. ®APM. ATEKCAHIBE
a * HMsneanumenen Oupexmop '

Codusn 1303, yn. Aamsn Mpyes NO 8, Ten.: (02) 8903 555, daxc: (02) 8903434
8, Damyan Gruev Str., 1303, Sofia, Bulgaria, tel: + 359 2 8903555, fax: + 359 2 8903434,
e-maijl: bda@bda.bg




PENYBJIUKA BBJIFAPUSA

N3nbnHuTennHa areHyus no nekapcreara @ e
REPUBLIC OF BULGARIA

Bulgarian Drug Agency

VIOCTOBEPEHME No/ - /5 744/ 4 1t
K'bM PA3PELIEHMUE 34 YIIOTPEEA HA
JEKAPCTBEH IIPOJIYKT

Ne [I-15787/14.11.2011 .

Ha ocHoBanue 2;1 62 ail. 2 oT AAMHUHICTPaTHBHONPOLECYATHHS KOJEKC U 3aoBe]
,/gla Iqlsnﬁ%%{mem{m Jupexrop Ha MAJ

&4 i

‘ KOPUI'MPAM
o PA3PEIIEHUE 3A YIIOTPEBA
Ne 11-15787/14.11.2011 .

Jpaiirek 2,5 — 100 GBq paxnouyk/JHIeH reHepaTop
Drytec 2.5 — 100 GBq radionuclide generator

WUme (cBOGOAHO U3OPAHO) Ha JEKAPCTBEHUA NPOLYKT, KONMYECTBO HA AaKTUBHOTO(MTE) BELWECTBO(2) B 103084 eAMHHMUA (33
onpeaenexa Maca unv o6em, %), nexkapcreena Gopma, KOMUECTBO B ONAKOBKA

AKTHBHO(H) Bemecfao(a): Sodium [*’Mo] molybdate; Sodium [99"'Tc] pertechnetate

INpurexaren Ha pasperuennero 3a ynorpeba: GE Healthcare Limited, Amersham Plase, Little
Chalfont, Bucks HP7 9NA, UK/BeaukoGpuranns

ITopaju nomycHaTa OueBHAHA (AaKTHUECKA Ipelika B aIMHHHCTPaTHBHHUA aKT,
yacTra: Active substance(s): Sodium [991\/[0] molibdate
a ce yere: Sodium [ggMo]molybdate
KonmeCTBo Ha aKTUBHOTO(MTE) BelecTBO(a) B 1030BA EANHMILIA! 9 25-18.5 MBq/ml
na ce gere: 2,5 - 100 GBq

Y I0CTOBEPERMETO € HepaszeNHa YacT OT paspelucHue 3a ynorpeda Ne [I-15787/ 14 11 201 lr.
¢ perucrpanuoned 20060675. =

MAT. ®DAPM. AJIEKCAHILP
HsnvaHumeaen Oupexmop

%) ren : (02) 8903 555, daxc: (02) 8903434
s uwrla tel: + 359 2 8903555, fax: + 359 2 8903434,
&-mall bda@bda.bg .

-




PENYBJINKA BBbITAPUS

N3nmbnHuTenHa areHumns no nekapcreava
REPUBLIC OF BULGARIA

Bulgarian Drug Agency

%ﬁ?
g{?

3AHOBEH

---------------------------------

Ha ocropanue 4. 62, an. 2 0T AAMHHUCTPaTHBHONIPOLIECYaJIHHS KOAEKC, BbB BPh3Ka C paspellieHH e 3a
yrnotpeba, No I1-15787/14.11.2011 r. u gonycHara oueBHAHA GaKTHUYECKa IPElIKa

HAPEXIAM

‘Ha ce u3pbpm nonpaska B PASPEIIEHUE 3A YIIOTPEBA
W No [1-15787/14.11.2011 1. na nexapcTBEHHs MPOAYKT:

Apaiitex 2,5 — 100 GBq paavoHyKIHaeH reHepaTop

Drytec 2.5 — 100 GBq radionuclide generator

¢ perucrpaniorer Ne 20060675

¥ TpATEXAaTeN Ha pa3pelleHHeTo 3a ynorpeba:

GE Healthcare Limited. Amersham Plase, Little Chalfont, Bucks HP7 9NA, UK/Benuxo6puranus

Karo Tekcra: Active substance(s) Sodium [99Mo] molibdate

na ce gere: Sodium [ “Mo] molybdate

KonnuecTso Ha ak1MBHOTO(MTE) BeulecTso(a) B 1030Ba enuHuua: 9,25 ~ 18,5 MBq/ml

za ce yete: 2,5-100 GBq’

Ha OCHOBAaHME Ha HACTOSILIATA 3alOBEX Aa ObAe M3AafeHO YIOCTOBEpEHHE 3a 0OCTOSTENCTBOTO HO
W3BbpLIEHATA IONPABKA KaKTo H Ja ObJe OTpasenn B peructbpa no wi.19, an.l, 1.3 ot 3JIITXM.
3anoseaTa ¥ YIOCTOBEPEHHETO Ca Hepas/ie/iHa yacT OT pa3pelIeHHETO 38 YoTpeda.

acTosaTa 3anosel ¥ d YIOCTOBepeHHE a ObAaT BpbUYEHH Ha IPUTEXKATEIs Ha Pa3spelieHHETO 32
otpeba wIn Ha NpejcTaBuTENns 1o Wi 26, am 2 ot 3JIIIXM, ycTaHOBEH Ha TEPUTOpHSATa Ha

Perny6muka Beirapus.

i = 1 4 ' . L.
MAT. ®PAPM. AJIEKCAHJABP AHKOB\\ |} k
Hsnvanumeien Oupekmop s\ '
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’? Ma3nbnHurenHa areHuns no nekapcreara
;’ REPUBLIC OF BULGARIA
A Bulgarian Drug Agency

PA3SPENIEHUE 3A TIPOMSHA
N LLELE T 08200k

Ha ocnosamme wi. 64a, 1. 4 or 3JIIIXM, BBB BpB3Ka CBC 3asBieHye Ne IAL-
4167/30.01.2014 r. u yBeomieHH e 3a 0f06peHHe Ha mpomsiHa Nel A 1z 3,206 21108200

PA3PEIIABAM ITPOMSTHA

Ha paspenreHue 3a ynorpeba Ne I11-15787/14.11.2011
Ha JICKapCTBEH IIPOAYKT ¢ perucrpanuonen Ne 20060675

JAPAUTEK 2,5-100 GBq pagnoHyK.In/1eH resepatop
DRYTEC 2.5-100 GBq radionuclide generator
Hme (cBoGoaHO u36paHo0) Ha IEKapCTBEHNs IPOLYKT, KOJIMIECTBO Ha aKTHBHOTO(HUTE) BenlecTBo(a) B 1030Ba
emvHMUa (32 onpejieNieHa Maca Wiy o6eM, %), iekapcTBeHa gopma

Hp;ne)xaren Ha paspemeHuero 3a ynorpeda: GE Healthcare Limited, Amersham Place,
Little Chalfont, Buckinghamshire HP7 INA, UK/Besmnko6puranns

Tun Ib B.1.3 a) Ilpunarane Ha npomsaHa(u), usuckann or EMA nam ot HamuoHajlen
peryJiaTopeH opraH cjej OlleHKAa Ha CIEINHA MepKH 3a (Ge3omacHocr, uHdopmanns 3a
maneH ¢apmako-repanesTHuen Kiac, [lepuoguyen moxianx 3a GezonacHocr, IInan 3a
yHpaBJieHHe Ha DPHCKa, NOCIeIBAINH MepKH / cuenuuMIHH 3aJb/DKeHHsS, NAHHH
OpeICTaBeHH B H3NbJIHeHHMEe Ha Wi 45/46 or Peraament 1901/2006 (EO), nam
u3MeHeHds1 B cborBercTBHE ¢ Core SPC Ha pery1aTopHHA OpPraH — akTyalu3HpaHe Ha
KXII B crotBeTcTBHE ¢ 0mobpenus CSP (core safety profile) u chriacHo m3uckpanmsTa Ha
QRD cnen  ¢unanusupane wHa mpouenypatra PSUR  worksharing  procedure
BE/H/PSUR/0013/002 '

IIpomsHaTa € Hepa3fenHa 4acT OT pa3penIeHHETO 3a YIoTpeba.

Omzosoprocmume Ha H3nvaHUMERHA G2eHyus NO 1eKapCmeama He 6KI0Y6am 3auuma Ha RameRmHY npasa u
mpzogcku mapku. Te ne ca obexm na oyenxa npu npoyedypama no RPOMANA KA PAspeueruemo 3a ynompeba
Ha nexapcmeerus NPOOYKM.
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AEKJIAPAITUSA
34 CBIJIACHE C KIIay3HTe Ha NIPUIOXKEHHA POEKT Ha JI0r0OBOP

Honynonmucanusr: Jumutrsp Huxonos HWopaanos
(mpume umena)
B Ka4e€CTBOTO CH Ha YHpaBHTEN
(Onvarcrocm)
Ha ,,Enexrporkomepc EOO]] -

(Haumenosarnue na yuacmnuxa)

YYaCTHHK B MpOLEAypa 3a BE3JaraHe Ha oOIIecTBEHa NOPHUKA C TpeaMer: ,Jocmaexa Ha

PAOUOAKMUGHU NeKapPCmEeHU RPodyKmu, paduodapmayesmuyu, PAOUOHYKIUORU 2eHepamopu,
Kumose u paduonyknuonu npexypcopu 3a 2018 2.%, exnroueauja 50 camocmosamenno o60cobernu
nozuyuu. ’

Hpeonosicenuemo e no obocobena nosuyua Me 2 ¢ npeomem ,,99-Mo sodium molybdate; 99m-Tc
Technetium pertechnetate 12,5 GBg“

JEKJAPHPAM, YE:

3ano3HaT CbM ChC ChABPKAHUETO Ha IIPOCKTA HA JOIOBOPA U IIPHMEMAaM YCIIOBHATA B HETO.

JATA: 05.02.2018 r. ‘ IIOJIIINC u I[IEYAT: ' _ \&\/&‘/
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JEKJIAPATIAS
34 CpOKa Ha BaJIMAHOCT Ha odeprara

Honynopnucanust: Jumarsp Hukonos Hopnasos
‘ (mpume umena)
B Ka4€CTBOTO CH Ha yIIPaBUTEN
(onvarcrocm)

Ha ,Enextporkomepc” EOO]T -

(Haumenosanue na yuacmuuxa)
Y4aCTHUK B MNPOLEAypa 3a BB3NaraHe Ha oGlieCTBEHA IOpBYKA ¢ mpenmer: ,,Jocmasxa Ha
PaouoaKruenu  nexapcmeenu  npodyxmu, paouopapmavesmuyy,  paduonyxkiuduu
CEHEPAmMOpU, KUMO6E U pPAOUOHYKAUOHU npeKypcopu 3a 2018 2. eéxntioueawa 50
camocmoamento obocobenu nosuyuu.

Ilpeonosncenuemo e no obocobena nosuyus M 2 ¢ npeomem ,,99-Mo sodium molybdate; 99m- .

Tc Technetium pertechnetate 12,5 GBg“

AEKJAPHAPAMUE:

CpoxbT Ha BaNMIOHOCT Ha HacTosmara odepta e 3 (Tpu) Mecena (He MO-Mako OT 3 (TpH)
Mecella), CYHTAHO OT JIaTara, KOSTO € I0COYeHa KaTo KpaiiHa jara Ha NI0NTy4aBaHe Ha odepTure
B 0GSB/ICHHETO 32 NIOPBYKA H TPE/ICTABIIABA BPEMETO, HPE3 KOETO CMe OOBBP3aHH C YCIOBUATA HA
HPeJICTABEHOTO OT Hac MPEJIOKEHHE.

1 e ‘
HATA: 05.02.2018 r. HOJITAC u ITEYAT: %/\UMV
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TEXHHUYECKO IIPEJJ/TO’KEHHE
no obujecmeena nopvuxa ¢ npeomem: .
wHdocmaexa na paduoakmueHu nNexapcmeenu npooyKmu, paouopapmayeemuyu, paouonymu:?
2eHepamopu, Kumoee u paduoHyKIuoHu npexypcopu 3a 2018 2., exnroueawa 50 '
: camocmoamenno 06ocobenu no3uyuu.

i
H
i

peaosxennero e no o6ocobena nosuuust Ne 3 ¢ npeamer ,, Technetium (99m Tc) macrosalb“ ¥

.

HacTosIIeTo TEXHMYECKO TPEeIOKEHHE € TIoafieHo oT: ,,Enexrponkomepc® EOO]T
/naumenoearue Ha yuacmuuxa/

¥ nojnxcado oT: Jumursp Hukonos Hopnarnon
. /mpu umena/

B KQUECTBOTO MY Ha: YIIPaBHUTCJI
Lomvorcnocm/

3abenencka: Ha ocnosanue un. 47, an. 9 om III30II, kozamo ywacmuux nodasa ogpepma 3a nogede
om edna obocobena nosuyus, 3a écsxa obocobena nosuyus ce NPedCmMaes OMOeHO MeXHUYEeCKo
npednooicenue, OKOMNIEKMOBAHO CbC CHOMEEMHUME NPUNOIICEHUS , 3A KOAMO Ce OMHACAM.

CoabpixaHue:

1. JIOKyMEHT 3a YITBIHOMOINABaHe, KOraro JIMLETOo, KOeTo MoJaBa o¢eprara, He € 3aKOHHHAT
IpeICTaBUTEN HAa YYaCTHHKA; .
2. TpennoxeHue 3a U3ITBIHEHHUE HA IOPBYKATA B CBOTBETCTBHE C TCXHUIECKUTE crrienduKaniy 1
U3UCKBAHUATA HA BB3TOXKUTENA ‘

2.1. Ilpunoowcenun KoM ngeduaa}cenuﬂma 3a U3NBAHEHUE HA nopbUKama no 000codenu no3uyuy om
Ne 1 oo Ne 14, exn.: . )

2.1.1. 3aBepeHO KOIMe Ha BAIMAHO pa3spelleHue 3a ymoTpeGa B CTpaHaTa, M3JJEHO [0 peja Ha
3JITXM um Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. va Esponefickus napnaMent 1 Cpsera fan. 23, an.1 Ha
3JIIXM/. ‘

Bascno! ITpunosicenusima, Hepas0enna 4acm Oom KOHKpemHOmO paspeuienue 3a ynompeba He cneosa
da 6v0am npeOCMagsHy Om Y4acmHuyume Kamo 3a6epen KOnus. Heobxooumo e ywacmuuyume 0a
nocouam 6 npednoNCeHUemo 3a UNbIHEHUe HA NOPLYKAMA KOHKpEMmeH ny6auden pezucmovp, 6 Koimo
ca ny6GRUKYEAHYU BCUYKU NPUNOJCEHUS KoM KOHKDEMHOMO paspeuleue 3a ynompeba;

2.1.2. Jlexnapaups OT y4aCTHHKA B CBOTBETCTBHE C WL 55, an. 6 ot 3JIIIXM, ue KojudecTBara 3a
JleKapCTBEHHMs TIPOAYKT Ca HATHYHH, B CTyYal Ha U3THYAHE Ha CPOKa Ha paspelleHACTO 32 yrotpeba Ha
nexapcTBeH npoykr npes 2018 r. (ako e TPUJIOKUAMO)

2.2. Hpunoycenus KoM NPeONONCCHUAMA 3a U3HBIHEHUE HA NOPbUKAMA NO 060C00eHU no3uUUL OMm
No 15 9o Ne 50, exn.: _ ’
2.2.1. Jexnapauys OT y4acTHHKA, C IPUJI0KEHO U3BJICYCHUE OT Crucobka 1o wi. 1, 1. 1, 6yksa ,,6“ oT
Hapen6ata 3a YCJOBIATA M pefia 33 ChCTABIHE HA CMUCHK HA MCIUIMHCKHMTC U3ASTIA 10 HIL. 30a ot
3MM u 3a onpeeNsiHe Ha CTOMHOCTTA, J0 KOATO TE Ce 3amuamar (Hapepnbata), OT KOETO H3BNICUCHUE /A
€ BUIHA NpPOJAKHATA IEHa [0 CMHCHJIA Ha § 1, T. 29a ot 3MH, BBB BpBE3Ka C § 1, . 4 or
JOIBIHUTENHATe pasnopeaGu Ha HapenGata, mpencraBeHa 3a BCAKA IO3HIMA, 33 KOATO TOM
KaHIUJIaTCTBA; : i '

22.2. 3apepeHo xomue Ha oduumManeH NOKYMEHT, M3JaleH OT HAJL, or Ko#To € BHAHO, Y€ 3a

CBOTBETHOTO MEIMIMHCKO M3JENHe HAMa peructpupanu JanHu B HMAJI wvm EUDAMED 3a
N




MHIMIEHTIW/IOTeHIFAIEN HHUMIEHTH Ipe3 IOCIENHWTC HBE TOJMHM, KAaKTO M OJOKMpaHM HIH
V3TErJICHN NapTH/IM OT CHIIOTO MEAMLIMHCKO M3/ENKE TIpe3 MOCNeAHUTE 2 TOJMHY (8 npunodcumume
cnyvau); ‘
2.2.3. Jlexnapauus, B KoATo xa ObJe IOCOYEHO MEIULMHCKOTO M3JIENNe 33 KOCTO C€ ydacTea U
KOHKPETHHAT ofliecTBeH (OHJ Ha CHOTBETHATA JBPXKABa, 0 KOHTO CE 3arUiaima (8 npunoscumume
cnyyau);
2.2.4. 3a 06ocobera mosumus Ne 15 - Korve Ha nexiapauus 3a csotBeTcTBue ¢ Jlupextusa 93/42/EEC,
W3NaKeHa OT TPOM3BOJMTENS MM YIBIHOMOLIGH HETOB MpeAcTaBHTell (IPHIPYKEHO C NPEBOL Ha
GBIrapCcKy €3HK 1 3aBEPEHO OT YUIaCTHHKA);
12.2.5. 3a 060coGeHH mo3uIuH oT 16 10 50, BKI. - Konue Ha gexiapaims 3a ChOTBETCTBHE ¢ JlMpeKTHBa
98/79/EC, w3jaieHa OT TPOM3BOJMTENS HIM YIBIHOMOLICH HErOB NpEICTABUTEN (puapyKeHo ¢
NpeBO/I Ha GBIrapCKi e3HK M 3aBEPEHO OT yIaCTHHKA); t
2.2.6. 3a obocobena mosuumst Ne 15 - Konue Ha EC ceprHdukar 3a CHOTBETCTBHE C JlupexTuBa
93/42/EEC, u3panes ot HotubULMpaH opraH (IPUAPYKEHO ¢ MPEBo/| Ha OBIrapcKy €3UK H 3aBEPEHO OT
yJacTHHKA); :
2.2.7. 3a obocobena mosumusa Ne 30 - Komue na EC ceprudukar 3a cpoTpeTcTBHE C JIMpEeKTHBA
98/79/EC, u3aaneH OT HOTHGHUIMpPaH OpraH.(IPHAPYKEHO C MPEBOJ Ha O'BITapCKU €3MK M 3aBEPEHO OT
Y4aCTHHUKA) '
2.2.8. Komme na pammzeH ceprudukar no crangapr BJIC EN ISO 13485 vy eKBHBAJICHTHA CHCTEMA 33
yIIpaBJeHHe Ha KaueCTBOTO, C 0GXBAT MPOM3BOJCTBO HA ME/MIMHCKN H3ACIHA, U3JaJicH Ha UMEeTO Ha
TPOM3BOHTEJSL.(IPUAPYKEHO C NPEBOJ| Ha OBITAPCKHU €3KK 1 3aBEPEHO OT YJYacTHHKA)

3. Jlexnapaums 32 ChIVIacKe C KiIay3uTe Ha PUIIOKEHHU: NPOEKT Ha JIOroBOp;

-4, Jlexnapanys 3a CpOKA Ha BaIIIHOCT Ha odeprara;

JIATA: 05.02.2018 r. [TOAINC u ITEYAT: ) /\
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IIPEJJIO’KEHUE 3A W3IIbJIHEHUAE HA NOPBUYKATA
32 IOCTABKA HA JIEKAPCTBCHH HPOXYKTH
no oﬁocoﬁeﬂa no3must ot Ne 1 10 Ne 14, Bk

Or: ,.Enexrponkxomepc” EOON
(HaumeHOBAHUE HA YHACMHUKA)

YBAKAEMU JAMH U I'OCIIOJA,

C HacTOAMOTO, BY IpE/ICTABAME HALIETO TEXHHIECKO NPEIOKEHNE 33 HIIBIHCHHE Ha o0sBeHaTa
or Bac mpomenypa 3a Bb3laraHe Ha OOIIECTBEHA NOpBHKA C MPEAMCT: wJocmaska Ha paouoaKmuenu
nexapcmeenu npooyKmiu, paouodapmayesmuyl, PaOUOHYKNUORU 2eHepamopu, Kumoee u PAOUOHYKUOHU
npexypcopu 3a 2018 2., Bxmodsaina 50 camocToATeHO 060cO6EHH TTO3HIIAH.

TIpensyioxennero e o oGocoGena no3unust Ne 3 ¢ upeamer ,, Technetium (99m Tc) macrosalb“

1. Jlexnapupame, 4e BCAKA OTA€NHA JOCTaBKa MO JOroBOpa, WIE €€ H3BbpIIBA €KECEIMHYHO, B
paMKuTe Ha YTBBpAEHATA NHCMCHA 3aiBKa-aspe/ICCHUC or MHHHCTEPCTBOTO CIOpel HHAWBHIYaJIHATE
Hy#X/IH Ha JIeueOHHUTE 3aBECHHL.

2. Jlexnapupame, 4e CMe 3alio3HarTH, 4e MUHHCTEpCTBOTO Ha 3[paBeOIa3BaHETO Iie PasTpeness
HeoO6XOIHMHTE KOJMIECTBA B [(BE YTBBPIACHH MHCMCHH 3asIBKU-paslIpefieNieRns, IbpBaTa 3a MIeCT MECEHICH
nepuon 1o 31.08.2018 r. u BTOpara — 1o 28.02.2019 T., KaKTO U 4Ye KOJIHYeCTBaTa BB BTOpara 3ajBka ca
CBOGpPaseHH C pasIioNaracMuTe GIO/DKETHI CPEJICTBA.

3. Jlexnapupame, de xo 28.02.2019 r. me yBeIOMHM MHHHCTEPCTBOTO Ha 3ApaBEONa3sBaHETO, B
ciydai, 4e YTBBP/ICHATA BTOPA NMCMEHA 3asBKa-Pasnpe/IeiCHAC HsMa a Obje 3mbiHeHa Ha 100%, mopanu
JIWIICa Ha 3asBEHU HY)KIH OT JeucOHUTE 3aBSICHUS.

4. TapaHTHpaMe, 4e CMe B CHCTOSHHE /1a H3IBIHIM KadeCTBCHO THIOpHYKATa B MBJIHO CHOTBETCTBHE C
H3UCKBAHMATA HA BB3JIOKUTENS. o

5. JlexapcTBeHHTE NPOAYKTH Ca BKIIOYUCHH B Hpunoxenue 3 Ha TTo3UTHBRHUSA JEKAPCTBEH CIHCHK,
aKTYaJIHO KbM JaTaTa Ha [0JaBaHe Ha MPE/UIOKCHHACTO.

6. 3a U3NbIHEHHE Ha TOPhUKATa Ipe/uIarame:

JlexapcTBeHH NPOAYKTH

M3ncKBaHUs HA Bh3JIOKATEISt IpeaJioskenne HAa yIACTHHKA
Ne HauméHoBaHAE, Misapxa Koa .
eNHNYHA AKTHBHOCT HIec ATC, INN, HanMeroBaHHe Ha JIEKAPCTBCHUS
: TBO IPOAYKT (THProBCKO HAMMEHOBAHHE),

O | JiexapcrBena popma, KoJEYecTBO HA AKTHBHOTO
JIeKAPCTBEHO BellleCTBO, OKOHYaTe/HA ONAKOBKA,
NPHTEXKATE] HA paspemieRue 3a ynotpeba

ATC: V09 EB 01; V

INN:Technetium (99mTc) macrosalb; \/
THProBCKO HAUMEHOBAHHUE HA JICKAPCTBEHHS
npoaykr: Macrotec 2,0 mg;

JlexapcTeena dopma: Kut 32 paznuodapMaleBTHICH
om. x 5 6pY 108v | mpenapar. [Tpax 3a HEDKEKIHOHHA CYCIICH3UA.;
KonuuecTBO Ha aKTHBHOTO JIEKAPCTBEHO BEILIECTBO:
2 mg/ vial; v ‘
OKoOHYATENHA OIAKOBKa: OfL. X 5 6p.; ¥/
[IpuTexarell Ha Pa3peIliCHAC 32 ymorpeba: GE
Healthcare S.r.1., Hramus.

Technetium (99m Tc)
macrosalb

N




Hoacuenue: :

B mabnuyama, y4acmyukom 3a0bICUMENTHO ONUCea, crednama ungopmayust 36 npeonazaHuL\o
HE20 NeKapcmeéeH npooykm - ATC, INN, Haumenosanue Ha NE€KAPCMEEHU npooyxm (mbpecfe K
naumenosanue), Jlexapcmeena popma, Konuuecmeo na axmugHomo JIEKAPCMBEHO BeUyeCmeo, OKOHYam
ONAKOBKA, NPUMEdICameN HA paspeuienue 3a ynompeba

7. Iexnapupame, 9¢ CMe 3all03HATH, € TEXHELHMEBUTE reHEpaTopy, TEXHEIMEBHTE KHTOBS,
pamuodapMaleBTHIATE 32 JHATHOCTHKA in vivo u pagmodapMaleBTHIWTE 3a TEpamus, clelsa Ja MMar
MEH¥MAJIEH CPOK Ha OJHOCT HE MO-KpaThk OT 60 % oT oBsBeHMs OT IPOU3BOJMUTENS, KbM JlaTaTa Ha BCAKA
JIOCTaBKa, IPENOCTABEeHa HA KPaHHHTE NOJIyaTeIH /CHOTBETHUTE JeueOHN 3aBeICHHS/ . .

8. Jlexnapupame, ue B ciydali Ha JOCTaBKa Ha TeXHEIMEBH TeHEPaTopH, TEXHEUWEBH KHMTOBE,
pamrodapMaleBTUL| 33 JUATHOCTHKA in vivo ¥ pamModapMaleBTHLH 33 Tepamus ¢ HO-KpaThK oT
JOTOBOPEHHS CPOK Ha TOIHOCT {bJDKHM HEYCTOlKa, KaKTo clleaBa:

- or 59,99 1o 50 % - 20% BBPXY cTolfHOCTTa HA IOCTABKATa;
- or 49,99 10 40 % - 30% BBPXY CTOMHOCTTA Ha IOCTABKaTa;
- mon 40% - 60% BBHPXY CTOMHOCTTA Ha AOCTABKATA.

9, Jlexmapupame, Y€ JOCTaBKaTa Ha JIeKapCTBeH TPOJIYKT C OCTAThYeH CPOK Ha TOAHOCT IMO-MAITBK oT
40 (yeTEpHAECET) Ha CTO OT 06sBEHMAsT OT MPOM3BOAMTENS e CE U3BBPIIBA caMo ¢ IHMCMEHO Chrijacue Ha
BBINONKHTENS 33 KOHKPETHO KOJHMYECTBO, ONPECICHO OT Hero. be3 H3pMYHO IHCMEHO Cbrijacue Ha
BBL3JI0KUTENS CTOKATE HAMA Jia 0BT 3aIyaulaHy.

10. Iy6nuueH pemérbp, B KOHTO ca IyO/IMKYBaHH, BCHYKY MPHIIOKCHHS KbM paspelIeHHeTo 33
ymotpeba:

- http://www.bda.bg/ images/stories/documents/bdias/2016-09-21-5854£d_f - Kpatka XapakTepHCTHKA Ha
IponyxTa; : :

- http://www.bda.bg/imaves/stories/documents/bdias/zO16-09-21—5854q.pdf - JIucroska: uadopMaius 3a
naueHTa.

Hoacnenue: TIpunoxenusta, HepasjenHa 9acT OT KOHKPETHOTO Pa3pelICHHE 32 yrniorpeda He cilenBa
na GBOaT NpeACTABAHM OT yJACTHHIMTE KaTO 3aBEPeHH KOMUs. Heo6xonuMo € yYacTHUIMTE fa mocosar
KOHKpeTeH IyOJMueH PErucTsp, B KoliTo ca MyONMKyBaHH BCHYKH NPHIOMCHMA KbM KOHKPETHOTO
paspelesye 3a yHoTpeba; )

Hpunooicenus:

" 1. 3asepeno xonue Ha ganudHo paspewierue 3a ynompeba 6 cmparama, w30adeno no peda na 3JIXM unu

Peznamenm (EO) Ne 726/ 2004 2. na Esponeiickus napiamenm u Cvsema /un. 23, an.1 na XM

2. Jlexnapayus om Y4aCcMHUKa € cvomeemcmeue ¢ ui. 53, an. 6 om 3JIIIXM, ue xonuwecmeama 34
Jlexapcmeenus NPOOYKM Ca HanudHy, & ciiyuail Ha usmuuaHe Ha CpOKa Ha paspeulenuemo 3a ynompeba Ha
J1exapcmeen npoOYKm npes 2018 2. (axo e NPUROANCUMO)

JATA: 05.02.2018 1. VIME, ITOAITNC = TTEYAT: _ ’L
/TAMUTED Hopnanos/
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HINBRRUTENHA ATERLHA NO HEHRFGTBATA \

KeM MuHKCTLIA HA 3ADABEONA3B3HETO

Buigarian Brug Agency at the Minister of Heaith

Cotpua 1303, yn. laman [pyes No 8, Ten.: 102] 8903 555, dawc: (02) 8303434
8, Damyan Gruey Str., 1303, Sofia, Bulgaria, tel: + 359 2 8903555, fax: + 359 2 8903434,
e-mail bda@bda.hy

PASPEIIEHUE 3A YIIOTPEBA HA JIEKAPCTBEH ITPOAYKT

Marketing Authorisation of Medicinal Product

Nel.: /3796 T4 08 00

Ha ocHogatke un. 55, an.2 ot 3JITIXM, 3assnendune Ne R-1310/17.02.2011 u ouenbuen aoxnan
Pursuant to on article 55(2) of Law of Medicinal Products in Human Medicine, application Ne R-1310/17.02.2011 and assessment report

[IOJHOBSIBAM PA3SPEIIEHME 3A YIIOTPEGA B PEIIYBJINKA BBLJITAPUS

Renewal the Marketing Authorisation in Republic of Bulgaria

Ha JIeKapCTBEH NPOAYKT 38 XyMAHHATA MEANUHHA
of Medicinal product for human use

No 11- 15117/06.12.2006 Peructpaumronen Ne 20060695/06.12.2006
Ne 1I- 15117/06.12.2006 /Register number 20060695/06.12.2006

! MAKPOTEK 2,0 mg npax 3a HHIKEKILKOHEH Pa3TBOP
MACROTEC 2.0 mg powder for solution for injection

Ve (CBOBOMHO H3BPAII0) 11a CKAPCTBENHS NPOAYKT, KOMUECTBO HA AKTHBHOTO(MTE) BEWLECTBO(a) B 203084 eHHUA( 32
onpenenena maca 1 obem, %), nexapersena Gopma /Product (invented) name, strength(s). pharmace umhl form

Axrvsro(n) BeulecTBo(a): MHKPOArperaTi 0T 10BEWKH aN0yMHH

Active substance(s): Human albumin microaggregates

Konu4ecTBO Ha akTHBHOTO(MTE) BellecTBo(a) B 1030Ba CAMHKLA: Zﬂg
Strength(s): 2.0 mg

KonnuecTso(a) B eaHa onakoska: 10 mg
Pachage size. 10 mg

ATC xon: VO9EB 01
A'lC code: VOIEB 01

Cpox Ha rognocT: 18 meceua
Shelf'life: 18 months




Pexunm na otnyckane: Ilo sexapexo npeamicanie. OrpannueHo npeanicanue.
Legal status: Subject to medical prescription. Limited prescription.

Tlpurexaren Ha paspelueHneTo 3a ynotpeba: ume, aapec 1 Abpikaa /Marketing authorisation holder: n
address and country/ : GE Healthcare S.r.1., via Galeno 36, 20126 Milan, Utanusa

[poussopuTen(n): uMe, anpec 1 Abpxasa /Manufacturer(s): name, address and country/ : GIPHARMA S.r.1.,
Strada per Crescentino IT, 13040 Saluggia, Utanusn

HaHHHTC 328 JICKapCTBEHHA MNPOAYKT ca MMOCOYEHHW B TpH MNPHIIOKEHUS, HEpasaenHa 4act ot

paspeLeHHeTo 3a ynorpeba:
All the relevant data is supplied in the 3 annexes, as an integral part of the marketing authorisation:

Ilpunoxenue 1 - kpaTka XxapaKTepuCTHKA Ha MPOAYKTa
Annex 1 - Summary of Product Characteristics Lk

[Ipnnoxenue 2 — nucroska: nHpOpMaLms 3a noTpeduTeNs
Annex 2 -~ Package Leaflet: information for the user

I_IPHJION(GHHG 3 — MakeT Ha onaKoBKaTa
Annex 3 - Mock-up
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Hacrosworo paspewenne e BnucaHo B Peructbpa mo un. 19, aml, 7.3 or 3JIIIXM noa ‘

peructpaunoneH Ne 20060695/..4.4.. if.. 2041... CernacHo un.55, an4 ot 3JIIIXM paspewennero 3

ynotpeda e 6e3cpouHo. !
This authorisation has been registered according to article 19(1) p.3 of Law of Medicinal Products in Human Medicine under
registration number 20060695/...3.4.. §§, .7 Bursuant to article 55(4) of Law of Medicinal Products in Human Medicine
this marketing authorisationis termless .

Ha ocnoganne ua 61 npu 8v3nukeane Ha Kaxkeamo u 0Q e NPOMAHA G YCAOGUSIMNA, APU KOUMO e U30GOeHO HACHOAUECIO
paspeuienue, ApUINeNcamensm Ha paspeuleHuemo 3a ynompeda e Onvcer 0a yeeoomu HMinvanumennama azenyus no
AeKApCmEAma Kamo npedcmasy Coomeemnama Ookymenmayua  Hznvanumesnama azenyua no rexapcmeama cnedéd Oa
Ovoe undpoprupana 3a GCuvyKu HOSU OQHHI NO OMHOWIEHUE HA Kawecingomo. Ge30nachocmma umu equkacHocm ua
20PENOCOYCHUA NCKAPCINGEH NPOOYKIT

According to article 61, m case any changes occur, connecled with the conditions with which the mar /»elmg authorisation
has been granted, the marketing authorisation holder shvuld inform Bulgarian Drug Agency by presenting the necessary
documentation The Bulgarian Drug Agency should be informed for all the new dala concerning quality, safety and efficacy
of this product .

OmzogopHocmiume na H3nvAHUmenna aeeHyus no 1ekapcmeama He SKMOYGan 3auuma na nAmMeHniHy npaea i MvpaoseKl
sapku Te ne ca obexm na oyenkama npu npoyedypaina no paspeuiasare 3a ynompeba Ha nexapcmeeHus npodyKii

The responsibility of Bulgarian Drug Agency does not include protection of patent rights and trademarks. They are no
subject of the evaluation, concerning the marketing authorisation procedure.

Beako nocnengaiuo paspeuieHue 3a NnpomsHa Ha HaCTOAULIOTO pa3pellCHAE 3a ynOTpe6a npencrapnasa

HeépagejiHa HacT OT HEro.
Each subsequent variation of this authorisation becomes an integral part of it.

MAI. ®PAPM. AJIEKCAHIILP STHKOB |
Mag. Pharm. ALEXANDER YANKOV

Hznvanumenen oupekmop »
Executive Director , :




H3NLAHKTENHA ATEHEHA 0 NE FGTBATA fM

KbM MUEUCTbIA KA 3A11ABE0NA3BAHETO

Bulgarian Drug Agency at the Minister of Health

Cotua 1303, yn. faman pyes Ne 8, ren.: (02) 8903 555, haxc: (021 8903434
8, Damyan Gruev Str. 1303, Sofia, Bulgaria, tel: + 359 2 8903555, fax: + 359 2 8303434,
e-mail hla@hda.by

VIOCTOBEPERHE No .- /37 36/ 1% & 1

-

KBbM PA3PEIHIEHUE 3A YIIOTPEBA HA
JIEKAPCTBEH HPOAYKT

fif
A

Ne II-. - /- é%é SRR

Ha ocmoBanne 4i. 62, an. 2 OT AIMMHHCTPaTMBHOMPOUECYANHWS KOACKC H 3anoBea Ne.......voveiiiiiiinnnn Ha
Msmbanntenuus Jupexrop Ha MAJ

' KOPUTUPAM
PA3PEIIEHUE 3A YIIOTPEBA
Ne 11-13596 /14.06.2011r

MAKPOTEK 2,0 mg npax 3a HH:KeKIIHOHEH pa3TBOpP
MACROTEC 2.0 mg powder for solution for injection

THProseiko vme W nexapcTaera Gopma

MexxayHapoAHO HENATEHTHO HAMEHOBAHHE: Technetium (99mTc) macrosalb

[puTeskaTen Ha paspeLUeHHETO 3a ynotpe6a, UMe, CEaanuLue, aapec:
GE Healtheare S.r.I., via Galeno 36,20126 Milan, Hranusn

Tlopaau fOMycHaTa oueBMaHa (aKTHUecKa rpelika B aAMHHUCTPATHUBHUA aKT, U3passBalila Ce B

yacTra:

Vime na nekapersed npoaykt MAKPOTEK 2,0 mg npax 3a UHKEKIIHOHEH Pa3TBOP
MACROTEC 2.0 mg powder for solution for injection .

na ce uere : MakpoTex 2,0 mg KT 32 IPUrOTBsIHE HA HIMKEKINOHKA cycnensusi na " Te
MaKpOATperaTH Ha HOBEWKH an0yMHH (Maxkpo3an0)

Macrotec 2.0 mg kit for preparation of 9WT. human albumin macroaggregates (Macrosalb)
suspension for injection

KonuuecTBo B eaHa onakoska: 10 mg

na ce yete 5 paaxona ( Svials)

Y10CTOBEPEHHMETO € HEPA3/IE/IHA HaCT OT Pa3peLCHHE 38 ynotpeta Ne I1-13596 /14.06.2011r
¢ perucrpatuionen No 20060695/06.12.2006r.

S EaT

VI3ITBJTHUTEJEH JMPEKTOP:

MAT. ®APM. AJIEKCA]
Mag. Pharm. ALEXANDER V.
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'*»,\: PENYBJINKA BbJIrAPUS
4! M3nbnHUTENHa areHums no nekapcrsara _

g REPUBLIC OF BULGARIA
4 Bulgarian Drug Agency

PA3PEINEHUE 3A IIPOMSTHA
N A7 G w7 g

5
[ Y P YY)

Ha ocrosanue 1. 64a, T. 4 ot 3JIIIXM, BBB Bpb3Ka che 3asBnenne Ne R-9086/10.10.2011 1
yBeJloMNeHHe 3a onoopenne Ha nmpoMsaaa Ne [AL-17564/23.04.2012

PA3PEILIABAM ITPOMSTHA '

Ha paspereHue 3a ynorpe6a Ne 11-13596/14.06.2011
HAa JIEKapCTBEH NPOAYKT ¢ peructpanuoner Ne 20060695

MAKPOTEK 2,0 mg knaT 32 NpATOTBsiHE HA HIDKEKIHOHHA CycmeH3us Ha > " Te
MAaKpOarperara Ha 4YopemkH aa6ymun (Makpo3an6)
MACROTEC 2 mg/vial Kit for preparation of ”™T¢ human albumm macroaggregates

(Macrosalb) suspension for injection
Hme (crobonno n36paHo) Ha IEKApCTBEHHA NPOLYKT, KOMHIECTBO HA aKTUBHOTO(UTE) BelecTEO(a) B J030Ba
eaunuLa (3a onpeneNieHa Maca wiy obem, %), nexapcTeHa Gpopma

Ilpurexaren Ha pasperaeHueTo 3a ynorpeba: GE Healthcare Srl, Via Galeno 36, 20126
Milano, Hrannsa/Italy

Tun 15 B.1.3 [lpnaarane Ha npoMeHH, H3HCKaHH 0T FMA wixm oT HaumonaieH
pery;IaTopeH opraH cIel OUEHKA Ha clelHM¥ MepPKH 3a fe3omacroct, nHdopmManus 3a
nanen $apmakorepanesTuven Kiac, llepuonnyen gokaax 3a GesonacHocr, [Inan 3a
yOpaBjieHHe HAa PHCKA, [OCAeABAIN MepKHM /cnemM(HYHH 3aTb/UKeHHS, JAHHH
NpeJCTaBEHN B H3NbJAHenHe Ha Wi 45/46 or Peraamenr 1901/2006 (EO), nux
u3mMeHenns B chorBercrBHe ¢ Core SPC na peryjaropuus Opran — npmjarafHe Ha
CHITIACYBAH TEKCT, 3a KoiiTo IIPY He npeAcTaBs HOBH J0NBb/HATE]HH JaHHH.

" TlpomaHara e HepasjelHa 4acT OT Pa3pelIeHueTo 3a ynorpeda.

Omzogoprocmume HA H3nvanumenty uzeHyUs NO IEKAPCINEAMA He GICHOYEAN! 3AUUMA 1A NAMEXMHY NPAsa U
mvpeoscku mapiu. Te ne ca obekm Ha oyenxa npu npoyedypamd no RPOMAKA HA paspeuienuemo 3a ynompeba
Ha JEKAPCMBEHUA NPOGYKM.

HdL’IO}ILU,OIO paspellleHye & Ce BPBUY Ha NPHTEKATENIS Ha PaspelIeHueTo 3a ynorpeﬁa WAH 11&
IpeNCTaBATENIN 1O wWI. 26, ain 2 o STHLK, - Umuosen Ha TePHTOPHATa Hd Pcuy Ouusa
Brirapns. i : .

. @@ﬁ%l% ep N2 B, rea.: (02) 8503 555, dakc: (02) 8903434
303, Sq |d°"v‘qcirld, ‘,el + :359 2 8903555, fax: + 359 2 8903434,

>



PENYB/IUKA BbATAPUSA
MNanbnHunTenHa areHuns no nekapcrsarta @ e 0
REPUBLIC OF BULGARIA
Bulgarian Drug Agency

PA3SPEIIEHUE 3A ITPOMSIHA

%o .. 8783020000

PA3PEIIABAM IIPOMSIHA

. Ha paspemenue 3a ynorpeba Ne II- 13596/14.06.2011
. Ha JIEKapCTBEH POJYKT ¢ peructpaiionen Ne 20060695

MAKPOTEK 2,0 mg KuT 32 NpAroTBSHE Ha HIKEKIHOHHA CycleH3nA Ha *"T¢ MakpoarperaTn
Ha JoBemkH 210ymMur (Makpo3ai0)
MACROTEC 2,0 mg kit for preparation of ***Tc¢ human albumin macroaggregates (Macrosalb)

} suspension for injection
Hme (cBoGonHo M36paHo) Ha SIEKapCTBEHNA IPOAYKT, KONHYECTBO Ha AKTHBHOTO(HTE) BELUECTBO(a) B O30Ba CAUHALIA
(32 onpesiesniena mMaca um obeM, %), llekapcTeeHa hopma

IIpurexaren Ha pa3penICHUETO 3a‘yn0'rpe6a: GE Healthcare S.r.], Via Galeno 36,
20126 Milan, Hraua

Tun IB B.I.z IIpomenn (Oe3onacHoct/eduracHocT) Ha JIeKapCTBEHH MPOAYKTH 32 XyMaHHATA
menunuHa. ipyra npomsua - Axryammsupane va KXIT u JITI B croteetcTre ¢ QRD template for
Human product information version 4.0 u ractosmure Guidelines for Core SmPC and Package leaflet -
for Radiopharmaceuticals (EMA/CHMP/167834/2011), kakTo ¥ CTaHANAPTHAS NPA3MB 33 CHOGIIABAHE
Ha ITOJIO3HPaHH HEXENaHH PEaKIlyH.

O’IpOMxHaTa e HepasJiellHa JacT OT paspemieHHETo 3a ynorpeba.

~> Omaoeoprocmume na H3nvinumenna azenyus no iexapcmeama He 6KNI0Y6AM 3QUUMa Ha NAMEHMHY
npasa u mvpeoscku mapku. Te ne ca obexm na oyenxa npu npoyedypama no NPOMaKa Ha
paspewenuemo 3a ynompeba Ha 1eKapcmeeHus npooyKm.
Hacrosinoro paspelieHue na ce BpbYM Ha HpHUTEXATeNs HA paspelleHHETo 3a ymorpeba MM Ha
npeAcTaBuTens Mo 4i. 26, ai. 2 ot 3JIITXM, ycraHoBeH Ha TepUTOpHATA Ha PemryGiuxa Brarapus.

JAOIl. ACEHA CTOMMEHOBA, 1®
Hsneanumenen oupexmop

Codma 1303, yn. AamsaH 'pyes N2 8, ten.: (02) 8903 'SSST,"ngaKé: ((52) 8903434
8, Damyan Gruev Str., 1303, Sofia, Bulgaria, tel: + 359 2 8903555,.fax: + 359 2 8903434,
e-mail: bda@bda.bg " - *

{BQPL@CGPWJI;@ |




Bulgasjan Drug Agency

i
V}g PENYBJ/INKA EbJIFAPUSA | S\,
" N3nb/IHUTENIHA areHLuiMa rno neKapcrsarta A
: REPUBLIC OF BULGARIA '

~ 15 -44- 2018
Msx. NeWLb}}%D% ........
J0
GE Healthcare S.r.l,
Via Galeno 36,
20126-Milan
Hranus

VBEJAOMJIEHHE 3A OJOBPEHHE HA ITPOMSTHA

MAKPOTEK 2,0 mg KHT 3a NPHTOTBSIHE HA HIKEKIHOHHA cycnensus Ha " Tc MaxpoarperaTy
Ha JoBemKH anbymun (Makpo3ail)
MACROTEC 2,0 mg kit for preparation of *"T¢ human albumin macroaggregates (Macrosalb)
suspension for injection

ime (cBoGOMHO M3GPAHO) Ha JIEKAPCTBEHMSA NPOMYKT, KOJIHHECTBO HA akTHBHOTO(HTE) BemecTBO(a) B A030Ba SAUHHALA
(3a ompezeneHa Maca uim 06eM, %), IEKapCTBEHA tdopma

Paspemenne 3a ynorpeba Ne II - 27972/14.06.2011
Ha JIEKapCTBEH IPOIYKT C PETHCTPAHOHCH Ne 20060695

Iputexarel Ha pa3speICHAETO 32 ynorpe6a: GE Healthcare S.r.], Via Galeno 36,
20126 Milan, HTaansa

Ha ocHopamme wi. 63, am. 2, T. 1 (1. 2) or 3JIITXM, BHB Bph3Ka Che 3asBieHne Ne IAL-

27972/29.06.2016 u npexacraseHa JOKyMEHTallls 3a IPOMIHa, HAJI oxobpsasa npomsina Tun Ib

Tun 15 B.Lz IIpomenn (Ge3omacHOCT/epUKACHOCT) HA JIEKAPCTBEHH NPORYKTH 32 XyMaHHATa

meqununa. JIpyra mpomsiHa - AKTyalH3HpaHe Ha KXII u JIII B crorBetctBHEe ¢ QRD template for

Human product information version 4.0 u nacrosmuTe Guidelines for Core SmPC and Package leaflet

for Radiopharmaceuticals (EMA/CHMP/167834/201 1), KaKTO ¥ CTAHANAPTHHAS MPH3MB 33 cpo0LIaBane
a TOIO3UPAHH HEXKeJTaHH PEeaKIuH.

‘Iacroama'ra pOMSIHA BOJH [0 M3MCHEHHe B JAHHHTE MOCOMCHH B PaspelCHHCTO 3a ynorpeba Ha

JIEKapCTBEHHs MPOJYKT H € Hepa3JIeHa 4acT OT HETO.

Ha ocHosauue 4. 64a, T. 4 ot 3JIIIXM, paspelmieHue 3a IPOMsHA e OB/Ie U3/IANEHO B CPOK 1O 180

JIHH OT H3/iaBaHe Ha HACTOAIIOTO YBEIOMIICHHE.

Jata Ha mpuarage Ha IpoMaHaTa: TTo 180 au cex omoOpeHue. :

HacrogmoTo ysqﬁgﬁglﬁme; ﬁ%‘:;gp BpRYM Ha NPHUTEXATENss Ha PaspellCHHCTO 3a ynorpeba MIH Ha

npencTapuTeNs: o it 26, k-2 o1 3JIIIXM, ycraHOBeH Ha TEPHTOPHATA Ha Peny6muxa Brirapus.

Hsnvanumenen Oupexmop .

Cocus 1303, y_ln. [amsn Tpyes N2 8, Ten.: (02) 8903.555, daxc: (02) 8903434
8, Damyan Gruey Str., 1303, Sofia, Bulgaria, tel: + 359 2 8903555, fax: .+ 359 2 890343
e-mail: bda@bda.bg AN
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JEKJIAPALIAS
3a ChIVIACHE C KJlay3yTe Ha NPUIOXEHH: NPOEKT Ha JIOrOBOP

Jonynoanucanuat: JuMutep Hukosos Hopiasos
(mpume umena)
B KaUeCTBOTO CH Ha YIIpaBUTEN
(OnvorcHocm) _
Ha ,,Enextporkomepc EOOJ - \

(HaumeHoBaHUe HA YHACTNHUKA)

YUaCTHHK B TPOLEAYpa 3a BB3NAraHe. Ha OOIICCTBEHA MOPBYKA C TPEIMET: wllocmaska Ha
PAOUOAKMUBHYU NIeKAPCMEEHU NPOOyKmMU, PaouohapMayesmunu, paouoHyKIuOHU 2eHepamopu,
Kumoee u paouoHyKIUOHYU NPeKypcopu 3a 2018 2.%, exmousawia 50 camocmoamenno obocobernu

nozuyuu.
IIpeonoascenuemo e ng 060cobeHa no3URUA M 3 ¢ npeomem ,, Technetium (99m Tc) macrosal, “

JEKJIAPHAPAM, UE:

3ano3HaT CbM ChC C’bl[’bp)l(&HIdCTO Ha IIPOEKTa Ha 0roBopa M IIpHeMaM yCJIOBHATA B HETO.

JIATA: 05.02.2018 T. ’ TIOJITTHC u TTEYAT:




OFPA3EL

JEKJAPAI S
3a CpoKa Ha BaJIMAHOCT Ha odeprara

Honynonnucanuar: Jumursp Hukonos Wopnanos
(mpume umena)
B Ka4€CTBOTO CH Ha yNIpaBUTE
(Onvorcnocm)
ua ,.Enexrponxomepc” EOO/ -
(HaumenosaHue HA YHACMHUKA)
y4acTHHK B TIpOLeAypa 3a Bb3jaraHe Ha ofmiecTBeHa MOppUKa C IPEAMET: »wlocmaska na
PadUOAKMUGHU  1eKAPCIMEEHU  RPOOYKmu, paduogapmayeemuyy,  paOUOHYKAUOHU
zenepamopu, Kumoeée U PpAOUOHYKTUOHU npeKypcopu 3a 2018 2% exuousawia 50
CamMocmoamenHo 060cobenu no3uyuu. . '
Hpeonoycenuemo e no obocobena nosuyus Ne 3 c npeomem ,,Technetium (99m Tc)
macrosalb“

AEKJAPUPAMUE:

CpOoXBT Ha BAIM/IHOCT Ha HacToAmara odepra e 3 (TpH) Mecewa (He ro-Manko ot 3 (TpH)
Mecella), CYUTAHO OT JaTara, KOATO € MOCOYeHa KaTo KpaifHa 1aTa Ha IOy4aBaHe Ha oteprure
B OGSIBIEHHETO 3a NIOPHUKA M TIPEJICTABIIABA BPEMETO, TIPE3 KOeTO CMe 0OBBP3aHH C yCIIOBUATA Ha
NpeCTaBEHOTO OT HaC MPE/IIOKCHHS.

~ o
JIATA: 05.02.2018 1. TTOITNC u [IEYAT: %\‘}J‘\/
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TEXHHYECKO ITPEJVIO’KEHH,
no obuiecmeena nopvUKa ¢ npegm, . i
,,JJocmasKa Ha paduoakmueHu 1eKapcmeeru npodyKmu, paotggappanesmuyu, PAOUORYKAUOHU
zenepamopu, Kumosee u paduoHyKiuOHU NPeKypcopu 2018 2., exnroueawia 50
camMocmoamesiHo 000coberu no3unuul.

i)

OBPA3EI (%

Hpennoixenne"ro e 1o obocodeHa nosmmﬁ Ne 4 ¢ upeamer ,,Technetium (99m Tc) nanocolloid*

Hacrogimero TEXHHYECKO MPEIIOKEHHE € TOJIaICHO OT. ,,Enexrporxomepc” EOOJL
/HaumMeroeane Ha yvacmuuxy/

¥ ToJmucano ot: Jumutsp Hukosos Hopnanos
fmpu umend/

B KaUeCTBOTO MY Ha: yIIPaBHTICHI
Lomvorcrocm/

3abenexcka: Ha ocrosanue un. 47, an. 9 om IIII30I1, xozamo ysacmHux nooaea ogepma 3a noeeye
om edna obocobena nosuyus, 3a 6écaxa obocobena nosuyus ce npedcmaes 0moOenHo MexHu4ecko
npednodicenue, OKOMIIEKMOBAHO CbC CHOMEEMHUME NPULOJICERUA , 3a KOAMO ce OMHACAM.

CobIppxaHue:

L. JloKyMEHT 32 YIBJIHOMOIIAaBaHe, KOraro JIMUETO, KOeTo Iofasad odeprara, HE € 3aKOHHUAT
NpefCTaBUTENl HA Y4acTHHKA;

2. TIpenyioxeHne 3a H3bIHEHHEe Ha OPBYKATa B CHOTBETCTBAC C TeXHHYECKUTE CcrielbuKanuy 1
HM3UCKBAHMATA Ha BB3JIOXKHTEI ,

2.1. Hpunoscenus KoM nPeOnoHCeHUAMA 3 USHDIHEHUE HA nopvukama no 06ocobenu nosuuuu om
MNe 1 0o Ne 14, exn.:

2.1.1. 3aBepeHO KOIME HA BAIMIHO paspeilicHUe 3a ynotpeGa B CTpaHara, U3AJICHO IO peja Ha
3JITIXM wm Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. Ha EBponeHCKisd IapaaMeHT 1 Coaera /un. 23, an.l na
3JIIXMY.

Basicno! Ilpunosicenuama, Hepas0enHa Yacnt Om KOHKDEMHOMO paspeutenie 3a ynompeba He cneoea
da 6v0am npedcmagany om y4acmHuyume Kamo 3a6epeHu Konus. Heobxodumo e yuacmuuyume 0a
nocouam 6 NpeodnodiceHuemo 3a USNbIHEHUE HA NOPBUKAMA KOHKPEMEH ny6nuuen pe2ucmup, 6 KOUmo
ca ny6uKyeanu CUKU NPWIOHCEHUS, KbM KOHKDEMHOMO paspewienue 3a ynompeba; .
2.1.2. Jlexnapaupsi OT y4aCTHHKA B CHOTBETCTBHE C ‘Ll 55, an. 6 or 3JIIIXM, 4ye konuyecTBard 3a
JIeKAPCTBEHUA NMPOJYKT Ca HATMYHH, B CcIydyail Ha M3THYaHE HA CPOKA Ha PaspelleHNeTo 33 ynotpeba Ha
eKapcTBeH NPOXyKT mpe3 2018 1. (ako e TIPUIIOKIMO)

2.2, Mpunodicerus KoM npediodceHuama 3a UsHbiHeHue Ha nopyiKama no 06ocobenu no3uuuyu om
N 15 0o Mo 50, exn.:

2.2.1. Jlexnapanus OT yYaCTHHKA, C TIPHJIOKEHO yspriegenne or Crmebka no 4. 1, T. 1, Gyksa ,,6“ oT -
Hapenbara 32 ycOBHsTa U pejia 32 ChCTaBSHE Ha crMchbK Ha MeIuIHCKuTe n3jemus no wi. 30a or
3MH 1 3a onpesieNsHe Ha CTOMHOCTTa, O KOATO Te Ce aILalar (Hapenbara), OT KOETO U3BJICUCHHE A3
€ BHJHA NpOJAXHaTa IiEHa IO CMHCHIA Ha § 1, T. 29a or 3MI, BB BpB3KA C §1, 1. 4 or
JONBIHUTENHNTe pastiopesOu Ha HapenGara, mpescTaseHa -3a BCAka [o3MIKd, 332 KOSTO TOH
KaH/IU/ATCTBA;

2.2.2. 3aBepeHo KomMe Ha oduuManeH NOKYMEHT, W3afieH OT HUAJ]L, or xoiiTo € BHIHO, Y€ 34

CLOTBETHOTO MEIMIMHCKO M3JeNUe HAMA perucTpUpaHd HaHHH B VAl wwm EUDAMED 3a
N




H3TErJIEHH MapTHU/M OT CHIIOTO MEAMIMHCKO H3JENHe Tpe3 NOCICIHUTY UHU (8 NPUROJICUMUM
cyuau); ' ‘ '
2.2.3. Jleknapaiys, B KoATo Aa Oble [I0COYEHO MEIHIHCKOTO M3/
KOHKPETHUAT o6mecTseH GOHX Ha CROTBETHATA NBPXKaBa, O KOHTY
cyNau);
2.2 4. 3a 06ocoGena mosumus Ne 15 - Konvie Ha nexnapaims 3a chotBercTere ¢ Jiupextusa 93/42/EEC,
W3NazieHa OT TPOM3BOIUTENS WM YIBIHOMOMIGH HETOB MpeicTaBHTE]l (IPHIPYKEHO C MpeBoi Ha
GHITapCKH €3KK H 3aBEPEHO OT yJacTHUKA); ,

2.2.5. 3a 0Gocobenu no3uiy ot 16 1o 50, B, - Korre Ha JeKyaparys 3a ChOTBETCTBHE ¢ JlupekTrBa
98/79/EC, m3pmajeHa OT MPOM3BOAMTENS WIH YIBIHOMOMIEH HErOB INPEACTABUTCI (npuppyxeHo ¢
TPeBOJL Ha GHIrapckyl e3HK 1 3aBEPEHO OT YIaCTHHUKA);

2.2.6. 3a obocobena mosmmas Ne 15 - Korme na EC ceprudukar 3a chorBercTeue ¢ JlupexTusa
93/42/EEC, u3nazieH ot HoTddHImpaH opraH (IPUPYKEHO ¢ NPEBO HA OBIrapcKy €3UK U 3aBEPEHO OT
y4aCTHHKA); '

1.2.7. 3a ofocobena mosumus Ne 30 - Komme na EC ceprudukar 3a CBOTBETCTBHE C Hupexrusa
98/79/EC, u3najieH oT HOTHHUIMPaH opraH.(MPUIPYKEHO ¢ NPEBOJ Ha OBITapCKH €3MK M 3aBEPEHO OT

yUaCTHHKA)
2.2.8. Kore Ha samuzen cepruduxar no crasaapt BIC EN ISO 13485 nnv exprBaNeHTHa CHCTEMa 32

yIpapjieHre Ha KaueCTBOTO, C OOXBAT NPOM3BOJCTBO Ha MEMIMHCKM W3NG, W3aJeH Ha UMETO Ha
NPOU3BOAUTENA.(TIPUAPYKEHO C IPEBOJ| Ha GBIrapCKH E3UK U 3aBEPEHO OT YIaCTHHKA)

3. Jlexiapamys 3a ChITACHe ¢ KIay3uTe Ha MPHJIOKEHNs IPOSKT Ha IOrOBOP;

4, Jlexnapauus 3a CpOKa Ha BaJIMIHOCT Ha ofeprara;

€/ 3a| KOETO ce y4acTBa H
ala (8 npunodcumume

JIATA: 05.02.2018 r. MOAINC u [IEYAT:




ITPEJUIOXKEHUE 3A N3ITHJIHEHUE HA IIOPDb
32 MOCTABKa HA JIEKAPCTBEHH NPOAYKTH
o 06ocoGena mosunus oT Ne 1 go Ne 14, prJl.

Or: ,Enexrporxomepc” EOOJI
(HaumenosarHue Ha YHACTIHUKG)

YBAXKAEMU JAMH U I'OCIIOJA,

C HACTOSIIOTO, BY IpeAcTaBsMe HAIIETO TEXHUYECKO NPEUIOKECHHE 33 H3NBIHCHAE Ha obsBeHara
or Bac mpouexypa 3a Bh3llaraHe Ha OOIIECTBEHa NOpPbUKa C MPEAMET: »Adocmaska na paouoaKmueHu
NeKxapcmeenu npooyKmu, paouopapmayesmuyy, PAOUOHYKUOHY 2EHEPAMOPY, Kumoee u PAOUOHYKIUORU
npexypcopu 3a 2018 2., pxmovsala, 50 caMOCTOSATENHO 060co0EHY MO3ULWH.

TpeasiokeHneTo € 0o 060cobeHa NO3NNUT Ne 4 ¢ npexmer ,, Technetium (99m Tc) nanocolloid“

1. Jlexsapupame, 4e BCSKa OT/ENHA NOCTaBka MO JIOrOBOpA, Iie CC H3BhPLIBA €)KEeCeAMHYHO, B
paMKuTe Ha YTBBpIEHATA NICMEHA 3asBKa-pasIpe/eNicHHe OT MHHHCTEPCTBOTO CIOpEN, MHIUBHAYAIIHHTE
HyX/IH Ha JIeueOHHUTE 3aBEJCHUAL.

2. Jlexiapupame, 4e cMe 3am0o3HaTH, e MHHHCTEpCTBOTO Ha 3[paBeoNa3BaHeTo IUe pasnpeneis
HeOGXOUMHUTE KOJIMUECTRA B JIBE YTBLDICHH NHCMEHH 3ajBKH-PasNpE/CICHNs, IbpBara 3a WeCT MecedeH
nepuox mo 31.08.2018 r. u BTOpaTa — 110 28.02.2019 r., KakTO U 4Ye KOJMYECTBaTa BHB BTOpATa 3asiBKa Ca
choOpaseHy C pasmosiaraeMATe GIO/DKETHH CPeCTRa.

3. Jlexnapupame, de o 28.02.2019 r. me yBeaOMHM MHHUCTEPCTBOTO Ha 3/IpaBeONasBaHeTo, B
cilydalt, ye yTBbPACHATa BTOPA IMCMEHA 3asBKa-PasipE/C/ICHAE HiMa /i 6b1e m3nbiaHena Ha 100%, mopaau
JHICa Ha 3asBEHH HYX/IH OT JeueOHHUTEe 3aBEeCHHU .

4. TapauTipaMe, ye CM€ B ChCTOSHHE [a H3IBIHAM Ka4eCTBEHO MOPBLIKATA B IIBIHO CHOTBETCTBHE C
W3MCKBAHHKATA HAa BB3IIOXKHUTEILA.

5, JlekapcTBeHHTE NPOAYKTH €4 BKIIOYCHH B Tpunoxenne 3 Ha [lo3UTHBHHAS NEKApPCTBEH CIHCEK,
aKTYJIHO KbM JaTaTa Ha NOZaBaHe Ha MPEJIOKCHHETO.

6. 3a M3TLAHEHHE HA IOPBhYKATa Ipeiarame:

JlexapcTBeHH BPOAYKTH

W3ncKkBaHHs HA BH3J0KHATEIS Ipennoxkenne HA YIACTHHKA
Ne HanMmenosanue, Masapka Koa | ATC, INN, HanmeHOBaHHE HA JIEKaPCTBEHHSI
e¢IMHAYHA AKTUBHOCT yuec | MPOAYKT (ThProBCKO HAHMEHOBaHHe),

B0 | JlexapcTBeHa dopma, KoaniecTso Ha AKTHBHOTO
JIO | mexapcTBeHO BEIECTBO, OKOHYATE/IHA ONAKOBKA,
npHTEXATE] HA paspelllenne 3a ynorpeda

ATC: V09 DB 01; v ,

INN: Technetium (99m Tc) nanocolloid; v
THProBcKO HAMMEHOBAHHE Ha JIEKAPCTBEHHS
nponyxt: Nanocoll 0,5 mg; J

Jlexapctaena dopma: KuT 3a panuodapManeBTHIeH
om. x 5 6p. v 36 V] npenapart. IIpax 3a HIDKEKIMOHEH Pa3TBOp.;
KoyMuecTBO Ha aKTHBHOTO JIEKApPCTBEHO BEIIIECTBO:
0,5 mg/ vial;

OkoH4YaTelHa onaKosKa: omn. x 5 6p.; v
‘TIputexaTen HA pa3pelIeHHE 3a ynorpeba: GE v
Healthcare S.r.1., Aranus.

Technetium (99m Tc¢)
nanocolloid

\




Hoacuenue: .

B mabruyama, y4acmiukem 3a0bIiCUMENHO ONUCea, crednama urgopmayus*sa npeonazanus om
nezo nexapcmeen npooykm -  ATC, INN, Haumenosanue Ha Jtekapﬁme usn - npooykm  (Mwp206CKO;
naumenosanue), Jlexapcmeena gopma, Konuuecmeo na akmusHomo Jle;caq"cm ’
ONAKOBKa, NPUMEICAMen Ha paspeuierue 3a ynompeba

7. Jlexnapupame, 4e CM€ 3allO3HATH, UY€ TCXHEHHEBUTE reﬂl@/a PH, TEXHEIHEBHTE KUTOBE,
panodapMaleBTHIATE 33 JIMATHOCTHKA in vivo 1 panmodapManeBTHLUTE 33 Tepamus, Clelpa 1a uMar
MEHMMAJIEH CpOK Ha P'OAHOCT HE NO-KPaTbK OT 60 % oT oGABEeHHs OT MPOU3BOAMTEIL], KbM JaTaTa Ha BCsKa
JIOCTABKa, NIPEAOCTaBEHa Ha KpaHUTE TIOy1aTeny /cHOTBETHHTE NIEUeOHY 3aBETICHHS/.

8. Jlexnapupame, 4e B cioydal Ha /I0CTABKA HA TEXHELMEBM T[ECHEPATODH, TEXHEIWCEU KHTOBE,
panuodapManeBTALH 3a JHArHOCTHKA in vivo W pammodapMaleBTMIH 3a Tepanus C IO-KpaTbK OT
JOTOBOPEHHS CPOK Ha FO{HOCT IBJDKUM HEYCTOHKA, KAKTO CIIC/BA: '

- 0T 59,99 no 50 % - 20% BBpXy CTOAHOCTTA Ha AOCTABKATA,

- 0T 49,99 510 40 % ~ 30% BBPXy CTOAHOCTTA Ha IOCTABKATY,

- mox 40% - 60% BBpXy CTOKHOCTTA Ha HOCTaBKATa.

. 9, Jlexmapupame, 4e JOCTaBKaTa Ha JIEKapCTBEH NPOJYKT C OCTaThYEH CPOK HA FOJHOCT 110-MalbK OT
40 (yeTHpHZECET) Ha CTO OT 0GsBEHHs. OT POM3BONHATEINS Iie C& H3BBPIIBA CaMO € IHCMEHO cpriacue Ha
BEAIOKHTENS 328 KOHKPETHO KOJIHYECTBO, OIPEACNCHO OT HETO. Be3 u3pHYHO IHCMEHO CBIIACHE HA
BB3OKUTENIS CTOKHUTE HAMa a OBpAaT 3aliamaHy. .

10. [Iy6amder perucThp, B KOHTO ca 1y6/IMKyBaHH, BCHIKH IPAJIOKCHHA KbM paspemeHHeTo 3a
ynotpeba:

? seujecmeo, OKORYAmenna

I
5

- http://www.bda.bg/images/stories/ documents/bdias/nan100849d.pdf - Kpatka XapakrepAcTuka Ha
TIpoxykra;

- hitp://www.bda.bg/ « mapes/stories/documents/bdias/2016-09-21-5854q.pdf - JlucToska: undopmanus 3a
HalueHTa.

Ioncnenue: [IpHNOXEHUATa, HEPA3HEIHA YaCT OT KOHKPETHOTO paspelleHHe 3a YNIOTpeba He ciiefBa
ja GbIarT NPEICTABSHA OT YJACTHHLMTE KATO 3aBEpeHHM KOMMA. Heo6x0aMMO € yJacTHHUHTE /i@ I0COo4aT
KOHKpeTeH MyOIMYeH DerucTsp, B KOWTO ca MyDNMKyBaHH BCHUKM IPHJIOKCHAS KbM KOHKPETHOTO
paspelleHHe 3a YIoTpe6a;

ITpunooicenus: i

1. 3asepeno xonue Ha 6aNUOHO paspeuierue 3a ynompeba 8 Cmpanama, usdadeno no peda na /XM unu
Peznamenm (EOQ) Ne 726/ 2004 2. na Eeponetickus napramenm u Crveema /un. 23, an.1 na 3JIIXM.

2. Jlexnapayusi om Y4acmHuKka 6 CbOmeemcmeue ¢ un. 55, an. 6 om 3JIIXM, ue xonuuecmeama 3a
NIeKapCmeenus. npooykm Ca HaNUiHY, 6 chyuail Ha U3MUYANE HA CPOKA HA paspeilenuemo 3a ynompeba na

nexapcmeen npodykm npes 201 8 2. (axo & npunodcumo) .

i
IIATA: 05.02.2018 . VIME, TIOJITIUC u [TEYAT: '\\)\4(
A}

/Mamutsp Hopaanos/

{



HSMbRHUTENHA ATEHIUA NO NEKLY

KbM MiHMCTbIA Ha 3RnaBEONa B ANt

Ha ocHoBaHue uit. 55, an.2 ot 3JIITXM, 3asnsnenne Ne R-1309/17.02.201 1 u oueHbueH goknan,
Pursuant to on article 55(2) of Law of Medicinal Products in Human Medicine, application Ne R-1309/17.02.2011 and assessment report

HOI[HOBHBAM PA3PEIEHHE 3A YIIOTPEFA B PEIIYBJIUKA B’I)JII“APi/lH

Renewal the Markeling Authorisation in Republic of Bulgaria

Ha JIEKAPCTBEH NPOAYKT 38 XyMaHHATa MEIULMHA
of Medicinal product for human use

No [1- 15118/06.12.2006 Peructpaunouen Ne 20060696/06.12.2006
Ne 11- 15118/06 12.2006 /Register number 20060696/06.12.2006

Hanoxona 0,5 mg npax 3a HHKEKUHOHEH PA3TBOP

Nanocol 0.5 mg powder for solution for injection
Wme (cBo60aHG U36paH0) HA JexapeTBeliny MPOAYKT. KOHUECTBO HA aKTHBHOTO(H Te) BElwecTs0(a) B 103084 € mnuua( 3a
onpenencna Maca uan obent. %). exapersena gopsa /Product (invented) name, strength(s). pharmaceutical form

¢

AktneHo(#) sewectso(a): Hanokonoua ot woBewkn aadymMuu
Active substance(s): Human albumin nanocolloid

[ onnuecTBO Ha akTHBHOTO(MTE) BewlecTo(a) B no3oBa eanHuua: 0,5 mg
Strength(s) 0.5 mg

Kanuuectso(a) B e1Ha onakoska: 5 gaakona
Package size: 5 vial

ATC xon: VOYDB 01 v
ATC code: VOIEB 01

Cpox Ha roaHocT? 12 meceua

e A OA?
Shelf life: 12 monfhs &}' | 2\




Pexnm wa otnyciane: Io nexapeko npeanncanne. OrpannueHo npeanucanng.
Legal status: Subject to medical prescription. Limited prescription.

{

Strada per Crescentino IT, 13040 Saluggia, Hraaus

JlaHHUTE 3a JleKapcTBEHUA MPOAYKT €a MOCOYEHWM B TPW MPUIOXKEHMs, HepasfesHa 4acT oOT

paspeLueHreTo 3a yrnorpeba:
All the relevant data is supplied in the 3 annexes, as an integra! part of the'marketing authorisation:

[Tpunoxcenue | - KpaTka XapakTepuCcTHKA Ha NPOAYKTa
Annex 1 - Summary of Product Characteristics

Tpuaosxenue 2 - nucToBka: HHMOpMaLKMs 3a NoTpeSHTeNs
Annex 2 — Package Leatlet: information for the user

[punoxeHne 3 — MaKeT Ha ONaKoBKaTa
Annex 3 - Mock-up




=

Hacroswoto paspewenune e Bnucano B Perncrbpa no un. 19,
perucTpauonen Ne 20060696/.. L4, 6. . 2011.. Cwraacho un.5s, an.d pf

ynorpeba € 6e3CpoUHO.
This authorisation has been registgre,d according to article 19(1) p.3 of Law of Medicinal
registration number 20060696/... £ 4...35, .. 2§ fjursuant to article 55(4) of Law of Mg

this marketing authorisationis termless .

\

Ha ocrosarue ua 61 npu 6v3HUKGAHE HA KAKGAMO U 04 € NPOMAHA 6 YCAOGUAMA, NPpU KOUMO € u30a0eHO HACMOAUeno
paspeuienue, npUMENCAnieAan Ha papewieHuemno 3a ynompeba e Oavicen Oa yeedomu Hsmennumeanama aenyus no
JeRAPCMEAma Kauio npedcmasl Coomeem1ama JoKyseHmayus Hanvanumennama azeniyus no sexapcmeama credsa o0a
6v0e uHopMUPaHa 30 GCUNKU HOGU OQHHU NO OMHOUIEHLE HA Kayecmeomo, besonacwocmma 1l euiacnocnt Ha
20penocoyens 1eKapcmeeH npooyK

According to article 61, in case any changes occur, connected with the conditions with which the marketing authorisation
has been granted. the marketing authorisation holder should inform Buigarian Drug Agency by presenting the necessary
documentation The Bulgarian Drug Agency should be informed for all the ne data concermng quality, safely and efficacy

of this product.

OmeosopHocmume Ha H3noanimeana azenyus no 1eKapcmeama e GKI046aM AU{UMA NG NAMEHMHY NPasa U Mbup2o6eKu
maprir. Te we ca obexm na oyenxkama npu APOYEOYpama no paspewiasane 3a ynompeda Ha Aekapcmeents npooyKin

The responsibility of Bulgarian Diug Agency does not include protection of patent rights and trademarks. They are no '
subject of the evaluation, concerning the marketing authorisation procedire

Beako nocaeaBallo paspeiucHue 3a NpoMaHa Ha HACTOALLLOTO pa3peLicHHUE 3a yno1‘pe6a npeacrasasasa

Hepazjesida HacT OT HEro. .
Each subsequent variation of this authorisation becomes an integral part of it.

MAT. ®APM. AJIEKCAHJBP SIHKOB '}
Mag. Pharm. ALEXANDER YANKOV o

Hanwanumenern oupexmop
Executive Director




H3MbAHATENHA ATEHLUA N0 NERAPCTBATA (\MM
Bulgarian Drug Agency aytheyqing /
Cothua 1303, yn. nam rms N8, 1 021 e /7’

VIOCTOBEPEHUE N/ :../..
K'BM PA3PEIIEHME 3A YIIOTPEGA HA
JEKAPCTBEH POIVKT

...............................

Ha ocnoBaHue uia. 62, an. 2 0T AmmHuCTpaTuBHonpouecyanme kogexc W 3amoBed Ne..............eeen.... Ha
Wanbnnutennus Qupektop Ha MAJ

KOPUTHPAM
PA3PEIIEHHE 3A YIIOTPEBA
Ne T1-13595 /14.06.2011r

Hanoxoxn 0,5 mg npax 3a HHKEKLHOHEH pa3TBOp

Nanocol 0.5 mg powder for solution for injection
THproBeko uMe 1 NekapcTeeHa Gopma

MeskIyHapOAHO HEMaTeHTHO HAaUMEHOBAHHE:! Technetium (99"'Tc) nanocolloid

[IpuTexcaTen Ha pa3peleHneTo 3a ynorpeba, nMme, ceanuiie, anpec:
GE Healthcare S.r.L, via Galeno 36, 20126 Milan, Hrajus

HOpa;ud JOMYyCHaTa OueBHAHA (PaKTHYECKA MPEILKA B aAMHHUCTPATHBHUA KT, M3pasiBailla ce B
yacTTa: '

WUwme Ha nekapcreed nponyktT Hanoxon 0,5 mg npax 3a HHKEKUHOHEH pa3TBOp

Nanocol 0.5 mg powder for solution for injection

na ce yete : Hanokon 0,5 mg KuT 33 paguodapmaneBTH4EH npenapar

Nanocoll 0.5 mg kit for radiopharmaceutical preparation

AxrunBHO(M) BelecTBo(a): HaHokonoun 0T HOBEIIKH anbymuH

Active substance(s): Human albumin nanocolloid

Jia ce uere

Axrnsro(n) BeutecTBo(a): KoslonaHu YacTHLH OT YOBEIIKH andymunH
Active substance(s): Human albumin colloidal particles '

V10CTOBEPEHHETO € HEPA3AENHa YaCT OT paspelleHue 3a ynorpeda Ne 11-13595 /14.06.2011r
¢ peructpaunonen Ne 20060696/06.12.2006

" ‘ii_ﬁ“;%—ﬁ’b /




3AITOBEJ 3A KOPUTUPAHE

W3IIBJIHUTEJIHA AT EHHHSI 10 JIEKAPCTBATA

Ha ocnoBanue un. 62, an. 2 0T AAMMHHCTPaTHBHONPOLECYATHUS KOAEKC

HAPEKJIAM

Ja ce n3sbpwn nonpaska 8 PASPEWLEHHWE 3A YITIOTPEBA

Ne [1-13595 /14.06.20 111 Ha nexapCTBEHHUs NPOLYKT:

Hanoxon 0,5 mg npax 3a nHiKeKuitoHen pasrsop

Nanocol 0.5 mg powder for solution for injection

c perucrpaunonen Ne 20060696/06.12.2006

¥ IPUTEXATEN Ha PA3PELUEHHETO 38 ynoTpeda:

GE Healtheare S.r.1., via Galeno 36, 20126 Milan, Uranus

nopajn [ONYCHATa O4EBHIHA HAKTHYECKA rPELKA B AAMHHUCTPATHBRUS AKT, M3PA3SBALLA CE B HacTTa:
Wwme na nexapetsed npoaykt Hanokod 0,5 mg npax 3a HHKeKUHOHEH PasTBOP

Nanocol 0.5 mg powder for solution for injection

nacedere : Hanoxoa 0,5 mg xut 3a paanopapmauesTieH npenapar
Nanocoll 0.5 mg kit for radiopharmaceutical preparation

AxtusHo(n) BewecTao(a): Hanokonoiia or vosewkn anGymuH

Active substance(s): Human albumin nanocolloid

Ia ce veTe

AxTuBHO(H) BeittecTBO(a): Kos1oiinHu HacTHUH OT 40BewWKH andyMHH
Active substance(s): Human albumin colloidal particles

3a HaHeceHaTa nonpanka aa Obaat YBCAOMEHH 3aUHTEPECOBAHHTE CTPAHH.

Ha ocrosarue 3anoseara aa 0bde u3nanedo Yaocrosepenue 3a 06CTOATENCTBOTO NO W3BbPLUEHATA Nonpaska v aa Gbie
BIIMCAHO B PEMUCTBLPA. ’
3anoseara # YAOCTOBEPEHHETO Ca 11EPa3AeHa YaCT OT PA3PEIIEHHETO 3a ynoTpeba.

EK3CMHJ19IP OT u3naaenata 3anosea M yD.OLTOBCp(,HHC 1a Obae BPbUCH HA NPHUTEXKKATENA HA pupemeune’ro 3a \’I'IOTPC6€I Aa
CE MPUI0KH KbM aPNHB HA HAJlu AAMHHHCTPATHBHOTO JIOCHE Ha NMPOAYKTa. - E T

W3ITBJIHUTEJIEH III/IPEKTOP

A
MAT. ®APM. AJIEKb A
Mag. Pharm. ALEXA{NDER ‘

aptsasrsnsesent

FEECHLEC o




PENYBJ/INKA 5BJIFAPUS
N3nbnHuTesIHA areHus no siekapcrsara
REPUBLIC OF BULGARIA

Bulgarian Drug Agency . \\hi%}\

PA3PELIEHUE 3A [IPOMSTHA
3353) 30 mm

Ne .

Ha ocHoBamme .ul. 64a, T. 4 OT 3JITIXM, BBB BpB3Ka CBC Cisnme_}me Ne JTAL-

45255/02.11.2017 r. 1 yBenOMJICHHE 3a ONOOPEHHE Ha IPOMAHA N/AL=7 279000

t

PA3PEIIIABAM ITPOMSTHA

Ha paspeluenue 3a ynorpeba Ne I1-13595/14.06.2011
Ha JIEKapCTBEH IPOTYKT C PErdCTPallHOHCH Ne 20060696

HAHOKOJI 0,5 ml kut 3a pagaodapManeBTAICH Npenapar
NANOCOLL 0,5 ml Kit for radiopharmaceutical preparation
Vime (cB06o1HO M30paHo0) Ha IEKapCTBEHMA IPOAYKT, KOJIMYECTBO HA AKTHBHOTO(HTE) BeIeCTBO(a) B 103083
eMHHALA (32 ONpelieNicHa Maca Wik obem, %), nexapcTBeHa Gopma

TpuTexkare] Ha paspeleHHeTo 32 yrmotpe6a: GE Healthcare Srl, Via Galeno 36, 20126
Milano, Italy / Hramas

Tua 1B B.lel.6.5 (B.ILf.1.b.5) IIpomsina B cpoka Ha roJHOCT HJIH YCAOBUATA HA
chbXpaHeHHe HAa KpaHHHS NPOMYKT. Yb/okaBpaHe HA CPOKAa HA FOAHOCT HA KPAHHMA
nponykT. YIb/DKaBaHe CPOKa HA TOJHOCT HAa 6MOJOrIMIEeH/HMYHOJIOTMUCH JleKapCTBeN
IPOAYKT B CHOTBETCTBHE € 0106peH MPOTOKOJI 32 CTAOMIHOCT — y/bKABANC CPOKA HA
[OHOCT Ha KpailHUA NPOAYKT Nanocoll ot 12 Mecelia Ha 24 Mecelia

Tux 16 B.IlLelxr (BILfl.d) Hpomauna s cpoka Ha roAHOCT HMJIH YCJHAOBHSTa Ha
cbXpaHeHHe Ha KpaiHus HPOXyKT. Ipomana B ycJI0BHATA HA CXPAHCHHE HA KpaHHHS
HPOXYKT HUIH Pa3TBOPEHMs/PEKOHCTHTYHPAR NPOAYKT — IPOMSIHA B [JBJITOCPOUHHUTE
yCOBHS Ha CBXPaHCHHE Ha Nanocoll 0T IIOHacCTOSINEM onobpenuTe ,,ChXpaHaBaiite B
xapuauk g2a 2°C 1o 8°C* Ha ,,CbXpaHsBaiiTe Ha 2°C nmo 25°C*

[Ipomsnata € Hepas[eNHa 9acT OT PaspeliCHUeTO 38 yroTpeba.

Omezogopuocmume Ha F3moltiumenta azenyus no nexapemeama He 6KIOHEam 3AUUma na namenmHL npase u
mvpeogcku mapiu. Te ne ca oBeKm 1A OYeHKA npit npoyedypamd no NPOMAHU HA paspeulenuemo sd ynompeba
Ha 1eKAPCMBEHUSL NPUOYKMI. ‘ :

O OO ASTUNSORPIRROR | HEOOOR - 1




HacTosroTo paspellieHne /ia Ce BpbhUM Ha IPUTEXATEN Ha PaspeliCHUETO
npexcrapuTend o wi. 26, an. 2 or 3JIIXM, ycramoseH Ha TepYION
o

brarapus.

JIOIl. ACEHA CTOUMEHOBA, 1@
H3nvanumenen Oupexmop

’ // %.Q':
7
7.3 N
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\-;:\‘?{%&535’35‘ e
Cocus 1303, yn. famsH Mpyes N 8, Ten.: (02) 8903 555, akc: (02) 8903434
g8, Damyan Gruev Str., 1303, Sofia, Bulgaria, tel: + 359 2 8903555, fax: + 359 2 8903434,
e-mail: bda@bda.b
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(mpume umena)
B KaUeCTBOTO CH Ha YIrpaBUTell
(Onvoicrocm)
na ,.Enexrponkomepc” EOO/ -
(HaumernosaHue Ha YUACIMHUKQ)

JEKJAPAIIASA ’
' 3a CHIIIAacHe ¢ KIay3UTe Ha PUIOKESHHS TIPOCKT Ha OTOBO
Honynoanucapuit: Jumursp Hukomnos Hopnasos ' %
y4acTHEK B MOpouejypa 3a Bb3JaraHe Ha obIIecTBeHa TNOphYKa C HpenMeT: ,/Jocmaska Ha
PaduoaKmueHU 1€KapCmeeru npooyKmu, paduopapmayesmuyi, PAOUOHYKNUOHU 2eHepamopu,
Kumoee u paouoHyKiuOHu npexypcopu 3a 2018 2., exnrousauia 50 camocmoamenno obocobenu

nozuyuu.
IIpeonoscenuemo e no obocobena nozuyua No 4 ¢ npeomem ,, Technetium (99m Tc) nanocolloi

({4

IEKJAPHPAM, YE:

3ano3HaT CbM CHC CHABPKAHUCTO Ha MMpOEKTa Ha JOrosopa u npucMam ycﬂom«vrra B HEI'O.

/

JIATA: 05.02.2018 r. [TOITUC u [IEYAT:




OBPA3EILl

TEKJIAPATIVSI

3a cpOKa Ha BAJMAHOCT Ha odepTaTa | , ‘/J/
| /

JloxyToAITACAHUAT: Jlumutsp Hukos0B WopnaHos
(mpume umena)
B KQUEeCTBOTO CH Ha yIpaBUTeE]
(Onvorcnocm)

na , EnextpoHxomepc” EOOJ -

(Haumenosanue Ha YHACMHUKA)
yUaCTHUK B Tpoleaypa 3a BL3iaraHe Ha OOIIECTBEHA MOPBUKA C TIPEAMCT: yJocmaska Ha
paduoaKmueHu  1eKapcmeenu npooykmu, paduodapmayesmuui, PAOUOHYKAUOHU
2eHepamopu, Kumaoee U PAOUOHYKUOHU npexypcopu 3a 2018 2. exuousawia 50
CAMOCMOAMETHO 060CObeH NO3URUU.
IIpeonodicenuemo € no obocobena nosuuua N 4 ¢ npeomem ,, Technetium (99m Tc)
nanocolloid“

LIEKJIAPI/IPAM,‘IE:

CpoKBT Ha BalIUTHOCT Ha uactosmata obepra e 3 (TpH) Mecend (He To-MaJIKo OT 3 (Tpn)
Mecel[a), CYMTaHO OT JaTara, KOATO © [ocoueHa Karo KpaiiHa jiaTa Ha [0ydaBaHe Ha otpepTuTe
B OGIBICHHETO 3a [OPHUKa M MPEACTaBIABA BPEMETO, TPE3 KOETO CME 0OBBp3aHHU C yCIOBUATA HA
TpeACTaBEeHOTO OT Hac npezmox(enne.
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JIATA: 05.02.2018 . [IOITUC u ITEYAT:
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TEXHHYECKO IIPE/I/IO’KEHHE
no obuiecmeena nopvuKa c npeomem:
»llocmaska na paduoakmuenu nexapcmeenu npodykmu, paduogapmandemuyu, paduonyknuonu
2eHepamopu, Kumoee U paouonyKkiuoru npexypcopu 3a 2018 2. “, exirousaiya 50
camocmoamento 060cobeHu no3uyuu.

]

ObFPA3ELl

-

Ipennoxenuero e o o6ocobena mosuuus Ne 5 ¢ npeamer ,, Technetium [99mTc] Exametazine
0,5 mg“ -

Hacmﬂme'ro TEXHUYECKO IMPEIJIOKEHHUE € nona,ueHo oT: ,,Enexrporkomepc EOO]]
/Haumenoeanue na yuacmuuxa/

1 nioamucado or: Jlumursp Huxonor Moprarnos
/mpu umena/ . :

B KQYCCTBOTO MY Ha: yNpaBHUTEC]I
/omvoicrocny/

3abenescka: Ha ocnoeanue un. 47, an. 9 om IIII30I1, kozamo yuyacmuux nodasa ogpepma 3a noseye *
om eOna obocobena nosuyus, 3a 6caka 060cobeHa no3uyus ce nNPedCmass OMOENHO MEXHUYECKO
npeonodicenue, OKOMNIEKMOBAHO CbC CHbOMBEMHUME NPUNONHCEHUS , 3a KOSAMO Ce OMHACAM.

Coappxanue:

1. . JIOKyMeHT 3a yOBIHOMOIIABaHE, KOTAaTo JMIETO, KOETO MojaBa oeprara, HE € 3aKOHHMAT
IpECTABUTEN HA YYACTHHKA; '

2. Ilpennoxenue 3a U3THIHECHNE Ha MOPHYKATA B CHOTBETCTBHE C TEXHUYECKUTE CHELH(PUKALIIY U
M3UCKBAHMATA Ha BE3NOKHUTEN

2.1. ITpunosicenua KoM npeonoiceHUAMA 3a UINBIHEHUE HA NOPYLUKAMA No 060cobeHu RO3ULUL Om
Ne 1 0o Ne 14, exn.: )
2.1.1. 3aBepeHo KoNHMe Ha BaIMIHO paspelleHde 3a ynoTpeGa B CTpaHaTa, MINAJEHO IO peja Ha
3JIIXM wmu Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esponeiickus napnament 1 Cheera /uin. 23, anl Ha
JJIMIXM/.

Basicno! Ilpunooicenusima, nepasoenna yacm om KOHKPEMHOMO paspeulenue 3a ynompeba He ciedsa
0a 6voam npedcmagsnu om yvacmuuyume kamo 3aeeperu xonus. Heobxodumo e yuacmuuyume Oa
Hoco4am 6 npeoNioAHCEHUENO 3G USHBIHEHUE HA NOPBLYKAMA KOHKpemeH NyOnuden pe2ucmep, € Kotimo
ca nyBRUKYBAHU BCUNKY NPUIONCEHUSL KbM KOHKDEMHOMO paspewenue 3a ynompeba,

2.1.2. lexnapanmst oT yyacTHHKA B CHOTBETCTBHE C Wi 55, ai. 6 or 3JIIIXM, ye KoiMYecTBata 3a
JIEKApCTBEHHS IPOJYKT Ca HalW4YHH, B CIy4ail Ha M3THYaHE Ha CPOKa Ha pa3peIleHHeTo 3a ynoTpeba Ha
NeKkapcTBeH NpoAyKT npe3 2018 r. (axo e mpuiokKuMo)

2.2. Ipunoscerun KoM NPeONOHCCHUAMA 30 USHBIIHEHUE HA NOPLYKAMA N0 060coBenu no3uyuy om
Ne 15 0o Ne 50, excn.:

2.2.1. lexnapanys oT y4acTHHKA, ¢ IPWIOKEHO U3Biedenue ot Crmchka mo ui. 1, 1. 1, 6yksa ,,6% or
Hapenbara 3a ycnoBusATa U peza 3a ChCTaBsSHE HA CNMCHK HA MeAUIMHCKHTE M3nenus no wi. 30a or
3MM u 3a onpezersiHe Ha CTOMHOCTTA, JI0 KoATo Te ce 3amnamar (Hapenbara), OT koeTo u3BiedeHUe 1a
€ BHAHA MpOAaXKHATa LieHa .NIO CMHChIa Ha § 1, T. 29a or 3MH, BBB BpB3Ka ¢ § 1, T. 4 or
JOUBIHATENHNTE pasnopentu Ha Hapenbara, npeacraBeHa 3a BCAKA MO3MIMSA, 3a KOATO TOH
KaHAUIATCTBA, ) : \
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ta

.22.2. 3aBepeHo xonue Ha oduimaneH nokyment, mspanef or HMAJL, or koiiTo e BHAHO, ue 3a

CBHOTBETHOTO MEIULIMHCKO H3jesiMe HaAMa peructpupand’ janud B UAJl w/mmn EUDAMED 3a

MHLMICHTW/ IOTEHUMAIIHA MHUMACHTH Ipe3 NOCHeIHUTE JBE TOJMHM, KAaKTO M GNOKMpapu WIH
M3TETJIEHM HApTURH OT CHIIOTO MENMUMHCKO M3JEIHE Npe3 TOCHEIHATE 2 TOAUHH ' umume
cayuau);
2.2.3. I[eKnapauwI B KOATO A2 OBl TNOCOYEHO MEMMUMHCKOTO H3JCIHE 33 y4acTea U
KOHKPETHHAT o0mecTBeH (OHI HAa CLOTBETHATA IBPXKaBa, 110 KOHTO ce 3aruigiiia (& mpunoocumume
cyyau);

2.2.4. 3a o6ocobena nosuuusa Ne 15 - Konue Ha gexnapanys 3a cbotBetcTUe ¢ Jupextusa 93/42/EEC,
M3MIaJIeHa OT TIPOM3BOJMTENSA HIM YITBIHOMOIIEH HETOB npencranmen (opuapyxeHo ¢ mpeBoj Ha
OBArapcKH €3UK 1 3aBEPEHO OT YYACTHHUKA);
2.2.5. 3a o6ocobenn nozuuuu ot 16 o 50, Bxi. - Konue Ha ,uewxapamm 3a CHOTBETCTBHE C JlupeKTHBa
98/79/EC, mzpaneHa OT NPOM3BOIMTENA WM YIBIHOMOLIEH HEroB NpeJCTaBUTEN (HPUAPYNKEHO ¢
peBo/| Ha 6BIrapCKU e3HK U 3aBepPEeHO OT YJaCTHHKA);
2.2.6. 3a ob6ocobena mosuims Ne 15 - Komme va EC cepruduxar 3a crotBercTBHe ¢ JlupexTusa
93/42/EEC, 3paneH oT HoTUGULIEpaH opraH (IPHAPYXKEHO ¢ NPEBO Ha OBIrapcKu €3UK U 3aBEPEHO OT
y4acTHHKa);
2.2.7. 3a o6ocobena nosuua Ne 30 - Kome Ha EC ceprudukar 3a ceorBercTBHe ¢ J[MpeKTHBa
98/79/EC, u3naneH ot HOTHGUIMPaH OpraH.(NPUAPYKEHO ¢ MPEBOJ] Ha GBIrapckH e3UK U 3aBEPEHO OT
y4acTHHKA)
2.2.8. Konue na BanuneH cepruduxar no cranaapt BJAC EN ISO 13485 uim exsuBaneHTHa cucrema 3a
ylpaBJieH¥e Ha KaueCTBOTO, C 00XBaT NPOU3BOACTBO HAa MEJMUMHCKM M3JENHUs, U3/IaicH Ha HMETO Ha
POU3BOAUTENS.(IPUIPYIKEHO C PEBOJ] Ha OBJIrapcKu €3UK M 3aBEPEHO OT YYaCTHHKA)

3. J[lexnaparus 3a cerilacue ¢ KJIay3uTe Ha IMPHIOKEHUs IPOEKT Ha IOrOBOD;

4. Jlexnapauis 3a cpoka Ha BAIMAHOCT Ha odepraTta;

HATA: 05.02.2018 r. ‘ TMMOAITNC n ITEYAT:.




